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Legitymacje poselskie dają ich posiadaczom ważne 
narzędzie – możliwość wysyłania zapytań i drążenia 
spraw za pomocą interpelacji. Te mało widowiskowe 
– w przeciwieństwie do wystąpień sejmowych, które 
bywają płomienne i krzykliwe – ale konkretne i so-
lidne uprawnienia mogą być wykorzystywane do sku-
tecznej obrony interesów chorych i poprawy systemu 
ochrony zdrowia.

Wystosowanie interpelacji i zapytań daje członkom 
parlamentu prawo do dociekania w każdej sprawie. To 
w praktyce pytania, które składa się do Prezesa Rady 
Ministrów lub ministrów, a ci muszą na nie odpo-
wiedzieć w ciągu 21 dni. Interpelacja musi zawierać 
także krótkie przedstawienie stanu faktycznego sytu-
acji, do której się odnosi oraz może stanowić początek 
debaty poselskiej zmierzającej do jej załatwienia.

Obie te formy kontroli parlamentarnej wymagają 
przygotowania i są dość pracochłonne.

I jedno, i drugie może zwrócić uwagę opinii pu-
blicznej, poprawiając przy tym funkcjonowanie syste-
mu ochrony zdrowia i zapewniając lepsze leczenie pa-
cjentów – a także, co dla polityków ważne, przekonać 

wyborców o skuteczności oraz politycznej sprawczości 
posła i skłonić do oddania na niego głosu w kolejnych 
wyborach.

Zatem którzy członkowie sejmowej Komisji Zdro-
wia napisali w 2022 r. najwięcej listów do ministra 
zdrowia, byli najbardziej dociekliwi i najwięcej razy 
interweniowali w sprawach zdrowotnych? Czy któryś 
z nich nie wysłał ani jednej interpelacji i zapytania?

Przeanalizowaliśmy działalność 40 posłów zasiada-
jących przez cały 2022 r. w sejmowej Komisji Zdro-
wia – to im będziemy się przyglądać.

Wśród członków komisji było 18 przedstawicieli 
branży medycznej:
•  Tomasz Latos, radiolog,
•  Czesław Hoc, endokrynolog,
•  Rajmund Miller, laryngolog,
•  Bolesław Piecha, ginekolog,
•  Anna Dąbrowska-Banaszek, alergolog i pulmo-

nolog,
•  Elżbieta Gelert, absolwentka pielęgniarstwa, me-

nedżer ochrony zdrowia,
•  Riad Haidar, pediatra (zmarł w maju 2023 r.)
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•  Jerzy Hardie-Douglas, chirurg ogólny i onkolo-

giczny,
•  Marek Hok, ginekolog,
•  Władysław Kosiniak-Kamysz,
•  Radosław Lubczyk, dentysta,
•  Wojciech Maksymowicz, neurochirurg,
•  Elżbieta Płonka, internista i lekarz rodzinna,
•  Paweł Rychlik, farmaceuta,
•  Andrzej Sośnierz, lekarz, a także prezes Narodo-

wego Funduszu Zdrowia w latach 2006–2007,
•  Katarzyna Sójka, internista i lekarz rodzinna,
•  Józefa Szczurek-Żelazko, absolwentka pielęgniar-

stwa, menedżer ochrony zdrowia, była wiceminister 
zdrowia,

•  Zdzisław Wolski, internista.
Przewodniczącym Komisji Zdrowia od początku jej 

istnienia jest Tomasz Latos z Prawa i Sprawiedliwości, 
a jego zastępcami są Czesław Hoc, Anna Kwiecień 
i Bolesław Piecha z Prawa i Sprawiedliwości, a także 
Rajmund Miller i Monika Wielichowska z Platformy 
Obywatelskiej.

Kto z wymienionych najczęściej interweniował 
w sprawach dotyczących systemu ochrony zdrowia?

W sumie posłowie z sejmowej Komisji Zdrowia 
w 2022 r. wystosowali do ministra zdrowia 680 in-
terpelacji i 12 zapytań. Czy to dużo? Średnia liczba 
interpelacji to 17. Publikujemy zestawienie osobowe  
– z wynikiem sumarycznym (tab. 1), ale także wy-
mieniamy, czego dotyczyły i interpelacje (tab. 2) i za-
pytania (tab. 3).

Pierwsza piątka najbardziej dociekliwych to Kry-
styna Skowrońska, Marek Rutka, Marek Hok, Moni-
ka Wielichowska i Riad Haidar.

Krystyna Skowrońska z Koalicji Obywatelskiej in-
terpelowała aż 115 razy.

W jakich sprawach? Ważnych dla branży – między 
innymi pytała o zmniejszające się wydatki Narodo-
wego Funduszu Zdrowia na opiekę psychiatryczną, 
leczenie uzależnień i programy pilotażowe związane 
ze zdrowiem psychicznym Polaków, zmiany w zakre-
sie wyceny fizjoterapii, rządowy program prokreacji 
i wartości kontraktów funduszu dla publicznych gabi-
netów stomatologicznych. Interweniowała też w spra-
wie pokrycia kosztów leczenia ukraińskich dzieci 
z chorobą nowotworową, zapewnienia bezpieczeń-
stwa jądrowego i ochrony radiologicznej w Polsce oraz 
funkcjonowania Funduszu Medycznego w 2022 r. Pi-
sała też do resortu o urealnienie wyceny świadczeń 
w zakładach pielęgnacyjno-opiekuńczych w poszcze-
gólnych województwach. Wydaje się, że posłanka wie, 
co jest ważne dla systemu ochrony zdrowia – jej inter-

pelacje wielokrotnie były cytowane w mediach i przez 
innych polityków.

Drugie miejsce zajął Marek Rutka z Lewicy – wy-
stosował 69 interpelacji. Poseł pisał między innymi 
w sprawie krytycznej sytuacji w warszawskim po-
gotowiu ratunkowym, profilaktyki oraz edukacji 
społeczeństwa dotyczącej chorób psychicznych, le-
czenia nowotworu prostaty, dostępności terapii dla 
pacjentów z chłoniakiem z komórek płaszcza (MCL) 
i objęcia wszystkich chorych na nocną napadową he-
moglobinurię (PNH) terapią lekami eculizumab oraz 
rawulizumab. Poseł Rutka, podobnie jak Krystyna 
Skowrońska, zna się na rzeczy – jego pisma były me-
rytoryczne i dotyczą aktualnych problemów pacjen-
tów oraz systemu ochrony zdrowia.

Monika Wielichowska i Marek Hok z Koalicji 
Obywatelskiej uplasowali się na trzecim miejscu –  
wystosowali 62 interpelacje i jedno zapytanie.

Piąte miejsce zdobył Riad Haidar z KO – interpe-
lował 59 razy, dwa razy pytał.

Wnioski: w kwestii interpelacji i zapytań jest, nie-
stety, widoczna pewna prawidłowość. Przedstawiciele 
obozu rządzącego o wiele rzadziej sięgają po ten spo-
sób kontroli i interwencji. Prawdopodobnie dlatego, 
żeby nie dokładać pracy ministrowi i wiceministrom, 
którzy znajdują się po tej samej stronie politycznej 
barykady.

Gratulujemy zwycięzcom – a posłom z dołu tabeli 
życzymy więcej odwagi w korzystaniu z narzędzi, któ-
re dało im prawo.

Radosław Karbowski, dziennikarz

Radosław Karbowski cyfryzuje oświadczenia 
majątkowe, wydatki i inne dostępne publicznie dane, 

prezentując je w czytelnej dla wszystkich formie.
Działalność autora tekstu można wesprzeć na 

stronie Patronite.pl – aby to zrobić, zeskanuj kod QR:
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Tabela 1. Ranking najaktywniejszych posłów sejmowej Komisji Zdrowia – z uwzględnieniem liczby interpelacji i zapytań

Nazwisko i imię Zawód Klub Okręg
Krystyna Skowrońska administratywista Koalicja Obywatelska Rzeszów 115 0 115

Marek Rutka nauczyciel akademicki Lewica Słupsk 69 0 69

Monika Wielichowska ekonomista Koalicja Obywatelska Wałbrzych 62 1 63

Marek Hok lekarz specjalista położnictwa 
i ginekologii

Koalicja Obywatelska Koszalin 62 1 63

Riad Haidar lekarz medycyny Koalicja Obywatelska Chełm 59 2 61

Rajmund Miller lekarz medycyny Koalicja Obywatelska Opole 57 2 59

Monika Rosa politolog Koalicja Obywatelska Katowice 52 2 54

Katarzyna Lubnauer nauczyciel akademicki Koalicja Obywatelska Warszawa 36 1 37

Marcelina Zawisza specjalista polityki społecznej Lewica Opole 31 1 32

Elżbieta Gelert menedżer ochrony zdrowia Koalicja Obywatelska Elbląg 22 0 22

Jan Szopiński ekonomista Lewica Bydgoszcz 20 0 20

Anna Dąbrowska-Banaszek lekarz medycyny Prawo i Sprawiedliwość Chełm 14 0 14

Zdzisław Wolski lekarz medycyny Lewica Częstochowa 12 0 12

Patryk Wicher menedżer Prawo i Sprawiedliwość Nowy Sącz 10 0 10

Marta Golbik ekonomista Koalicja Obywatelska Katowice 8 1 9

Tadeusz Chrzan przedstawiciel władzy samorządowej Prawo i Sprawiedliwość Krosno 7 0 7

Barbara Dziuk ekonomista Prawo i Sprawiedliwość Katowice 6 0 6

Jerzy Hardie-Douglas lekarz specjalista chirurgii 
onkologicznej

Koalicja Obywatelska Koszalin 5 0 5

Władysław Kosiniak-Kamysz lekarz medycyny Koalicja Polska Tarnów 5 0 5

Violetta Porowska urzędnik państwowy Prawo i Sprawiedliwość Opole 5 0 5

Katarzyna Sójka lekarz – specjalista chorób 
wewnętrznych

Prawo i Sprawiedliwość Kalisz 5 0 5

Fryderyk Kapinos dyrektor marketingu Prawo i Sprawiedliwość Rzeszów 4 0 4

Dariusz Klimczak historyk Koalicja Polska Piotrków 
Trybunalski

4 0 4

Radosław Lubczyk lekarz dentysta Koalicja Polska Koszalin 4 0 4

Czesław Hoc lekarz medycyny Prawo i Sprawiedliwość Koszalin 0 1 1

Anna Kwiecień ekonomista Prawo i Sprawiedliwość Radom 1 0 1

Dominika Chorosińska aktorka Prawo i Sprawiedliwość Warszawa 1 0 1

Małgorzata Janowska ekonomista Prawo i Sprawiedliwość Piotrków 
Trybunalski

1 0 1

Wojciech Maksymowicz lekarz Poseł niezrzeszony Olsztyn 1 0 1

Paweł Rychlik farmaceuta Prawo i Sprawiedliwość Sieradz 1 0 1

Józefa Szczurek-Żelazko menedżer ochrony zdrowia Prawo i Sprawiedliwość Tarnów 1 0 1

Tomasz Latos lekarz Prawo i Sprawiedliwość Bydgoszcz 0 0 0

Bolesław Piecha lekarz medycyny Prawo i Sprawiedliwość Bielsko-Biała 0 0 0

Zbigniew Ajchler przedsiębiorca rolny Poseł niezrzeszony Piła 0 0 0

Katarzyna Czochara filolog germański Prawo i Sprawiedliwość Opole 0 0 0

Marcin Duszek parlamentarzysta Prawo i Sprawiedliwość Chełm 0 0 0

Jadwiga Emilewicz politolog Prawo i Sprawiedliwość Poznań 0 0 0

Elżbieta Płonka lekarz medycyny rodzinnej Prawo i Sprawiedliwość Zielona Góra 0 0 0

Andrzej Sośnierz lekarz medycyny Koło Poselskie Polskie 
Sprawy

Katowice 0 0 0

Krzysztof Szulowski lekarz weterynarii Prawo i Sprawiedliwość Lublin 0 0 0

680 12 692

Suma interpelacji i zapytańZapytaniaInterpelacje
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Tabela 2. Lista posłów i tematyka wysłanych przez nich interpelacji

Krystyna  
Skowrońska

115 Interpelacja w sprawie malejących wydatków Narodowego Funduszu Zdrowia na opiekę psychiatryczną, 
leczenie uzależnień oraz programy pilotażowe związane ze zdrowiem psychicznym Polaków
Interpelacja w sprawie zmiany w zakresie wyceny fizjoterapii
Interpelacja w sprawie rządowego programu prokreacji
Interpelacja w sprawie wartości kontraktów Narodowego Funduszu Zdrowia dla publicznych gabinetów 
stomatologicznych
Interpelacja w sprawie pokrycia kosztów leczenia ukraińskich dzieci z chorobą nowotworową
Interpelacja w sprawie zapewnienia bezpieczeństwa jądrowego i ochrony radiologicznej w Polsce
Interpelacja w sprawie bariery językowej pomiędzy pracownikami medycznymi a uchodźcami z Ukrainy
Interpelacja w sprawie funkcjonowania Funduszu Medycznego w 2022 r.
Interpelacja w sprawie refundacji testów w kierunku koronawirusa od 1 kwietnia 2022 r.
Interpelacja w sprawie urealnienia wyceny świadczeń w zakładach pielęgnacyjno-opiekuńczych 
w województwie dolnośląskim
Interpelacja w sprawie urealnienia wyceny świadczeń w zakładach pielęgnacyjno-opiekuńczych 
w województwie kujawsko-pomorskim
Interpelacja w sprawie urealnienia wyceny świadczeń w zakładach pielęgnacyjno-opiekuńczych 
w województwie lubelskim
Interpelacja w sprawie urealnienia wyceny świadczeń w zakładach pielęgnacyjno-opiekuńczych 
w województwie lubuskim
Interpelacja w sprawie urealnienia wyceny świadczeń w zakładach pielęgnacyjno-opiekuńczych 
w województwie łódzkim
Interpelacja w sprawie urealnienia wyceny świadczeń w zakładach pielęgnacyjno-opiekuńczych 
w województwie małopolskim
Interpelacja w sprawie urealnienia wyceny świadczeń w zakładach pielęgnacyjno-opiekuńczych 
w województwie mazowieckim
Interpelacja w sprawie urealnienia wyceny świadczeń w zakładach pielęgnacyjno-opiekuńczych 
w województwie opolskim
Interpelacja w sprawie urealnienia wyceny świadczeń w zakładach pielęgnacyjno-opiekuńczych 
w województwie podkarpackim
Interpelacja w sprawie urealnienia wyceny świadczeń w zakładach pielęgnacyjno-opiekuńczych 
w województwie podlaskim
Interpelacja w sprawie urealnienia wyceny świadczeń w zakładach pielęgnacyjno-opiekuńczych 
w województwie pomorskim
Interpelacja w sprawie urealnienia wyceny świadczeń w zakładach pielęgnacyjno-opiekuńczych 
w województwie śląskim
Interpelacja w sprawie urealnienia wyceny świadczeń w zakładach pielęgnacyjno-opiekuńczych 
w województwie świętokrzyskim
Interpelacja w sprawie urealnienia wyceny świadczeń w zakładach pielęgnacyjno-opiekuńczych 
w województwie warmińsko-mazurskim
Interpelacja w sprawie urealnienia wyceny świadczeń w zakładach pielęgnacyjno-opiekuńczych 
w województwie wielkopolskim
Interpelacja w sprawie urealnienia wyceny świadczeń w zakładach pielęgnacyjno-opiekuńczych 
w województwie zachodniopomorskim
Interpelacja w sprawie braku stałej dostępności do leków dla pacjentów z chorobami nowotworowymi
Interpelacja w sprawie opieki psychiatrycznej dla dzieci i młodzieży w Polsce
Interpelacja w sprawie obniżenia stawek za domową wentylację mechaniczną
Interpelacja w sprawie efektów prozdrowotnych po wprowadzeniu od 2021 r. tzw. podatku cukrowego na 
mocy ustawy z dnia 14 lutego 2020 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z promocją prozdrowotnych 
wyborów konsumentów
Interpelacja w sprawie obniżenia stawki taryf za nieinwazyjną wentylację mechaniczną realizowaną 
w warunkach domowych
Interpelacja w sprawie skutków, jakie ponosi Ministerstwo Zdrowia za nałożenie przez TSUE kary za brak 
likwidacji Izby Dyscyplinarnej Sądu Najwyższego

Imię 
i nazwisko

Liczba
interpelacji 

Tytuł interpelacji

40
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Interpelacja w sprawie projektu zmian w ustawie o sposobie ustalania najniższego wynagrodzenia 
zasadniczego niektórych pracowników zatrudnionych w podmiotach leczniczych
Interpelacja w sprawie poprawy opieki nad pacjentami diabetologicznymi
Interpelacja w sprawie liczby zatrudnionych pracowników i kosztów funkcjonowania Ministerstwa 
Zdrowia
Interpelacja w sprawie zmiany przez Narodowy Fundusz Zdrowia terminu refundacji aptekom należności 
za wydane leki refundowane
Interpelacja w sprawie włączenia świadczeń realizowanych przez dzienne domy opieki medycznej do tzw. 
koszyka świadczeń gwarantowanych, finansowanych przez Narodowy Fundusz Zdrowia
Interpelacja w sprawie zagwarantowania seniorom stałego dostępu do teleopieki
Interpelacja w sprawie wynagrodzeń pielęgniarek i personelu medycznego w domach pomocy społecznej 
(DPS)
Interpelacja w sprawie realizacji „Programu opieki nad rodzinami wysokiego, dziedzicznie 
uwarunkowanego ryzyka zachorowania na nowotwory złośliwe”
Interpelacja w sprawie planowanych niekorzystnych zmian dla pacjentów ze stomią
Interpelacja w sprawie zatruć lekarstwami osób małoletnich
Interpelacja w sprawie wykonania budżetu Funduszu Medycznego do czerwca 2022 r. w województwie 
dolnośląskim
Interpelacja w sprawie wykonania budżetu Funduszu Medycznego do czerwca 2022 r. w województwie 
kujawsko-pomorskim
Interpelacja w sprawie wykonania budżetu Funduszu Medycznego do czerwca 2022 r. w województwie 
lubelskim
Interpelacja w sprawie wykonania budżetu Funduszu Medycznego do czerwca 2022 r. w województwie 
lubuskim
Interpelacja w sprawie wykonania budżetu Funduszu Medycznego do czerwca 2022 r. w województwie 
łódzkim
Interpelacja w sprawie wykonania budżetu Funduszu Medycznego do czerwca 2022 r. w województwie 
małopolskim
Interpelacja w sprawie wykonania budżetu Funduszu Medycznego do czerwca 2022 r. w województwie 
mazowieckim
Interpelacja w sprawie wykonania budżetu Funduszu Medycznego do czerwca 2022 r. w województwie 
opolskim
Interpelacja w sprawie wykonania budżetu Funduszu Medycznego do czerwca 2022 r. w województwie 
podkarpackim
Interpelacja w sprawie wykonania budżetu Funduszu Medycznego do czerwca 2022 r. w województwie 
podlaskim
Interpelacja w sprawie wykonania budżetu Funduszu Medycznego do czerwca 2022 r. w województwie 
pomorskim
Interpelacja w sprawie wykonania budżetu Funduszu Medycznego do czerwca 2022 r. w województwie 
śląskim
Interpelacja w sprawie wykonania budżetu Funduszu Medycznego do czerwca 2022 r. w województwie 
świętokrzyskim
Interpelacja w sprawie wykonania budżetu Funduszu Medycznego do czerwca 2022 r. w województwie 
warmińsko-mazurskim
Interpelacja w sprawie wykonania budżetu Funduszu Medycznego do czerwca 2022 r. w województwie 
wielkopolskim
Interpelacja w sprawie wykonania budżetu Funduszu Medycznego do czerwca 2022 r. w województwie 
zachodniopomorskim
Interpelacja w sprawie realizacji przepisów ustawy z 8 czerwca 2017 r. o sposobie ustalania najniższego 
wynagrodzenia zasadniczego niektórych pracowników zatrudnionych w podmiotach leczniczych, 
znowelizowanych ustawą z 26 maja 2022 r., w województwie dolnośląskim
Interpelacja w sprawie realizacji przepisów ustawy z 8 czerwca 2017 r. o sposobie ustalania najniższego 
wynagrodzenia zasadniczego niektórych pracowników zatrudnionych w podmiotach leczniczych, 
znowelizowanych ustawą z 26 maja 2022 r., w województwie kujawsko-pomorskim
Interpelacja w sprawie realizacji przepisów ustawy z 8 czerwca 2017 r. o sposobie ustalania najniższego 
wynagrodzenia zasadniczego niektórych pracowników zatrudnionych w podmiotach leczniczych, 
znowelizowanych ustawą z 26 maja 2022 r., w województwie lubelskim
Interpelacja w sprawie realizacji przepisów ustawy z 8 czerwca 2017 r. o sposobie ustalania najniższego 
wynagrodzenia zasadniczego niektórych pracowników zatrudnionych w podmiotach leczniczych, 
znowelizowanych ustawą z 26 maja 2022 r., w województwie lubuskim

39
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Interpelacja w sprawie realizacji przepisów ustawy z dnia 8 czerwca 2017 r. o sposobie ustalania 
najniższego wynagrodzenia zasadniczego niektórych pracowników zatrudnionych w podmiotach 
leczniczych, znowelizowanych ustawą z 26 maja 2022 r., w województwie łódzkim
Interpelacja w sprawie realizacji przepisów ustawy z 8 czerwca 2017 r. o sposobie ustalania najniższego 
wynagrodzenia zasadniczego niektórych pracowników zatrudnionych w podmiotach leczniczych, 
znowelizowanych ustawą z 26 maja 2022 r., w województwie małopolskim
Interpelacja w sprawie realizacji przepisów ustawy z 8 czerwca 2017 r. o sposobie ustalania najniższego 
wynagrodzenia zasadniczego niektórych pracowników zatrudnionych w podmiotach leczniczych, 
znowelizowanych ustawą z 26 maja 2022 r., w województwie mazowieckim
Interpelacja w sprawie realizacji przepisów ustawy z 8 czerwca 2017 r. o sposobie ustalania najniższego 
wynagrodzenia zasadniczego niektórych pracowników zatrudnionych w podmiotach leczniczych, 
znowelizowanych ustawą z 26 maja 2022 r., w województwie opolskim
Interpelacja w sprawie realizacji przepisów ustawy z 8 czerwca 2017 r. o sposobie ustalania najniższego 
wynagrodzenia zasadniczego niektórych pracowników zatrudnionych w podmiotach leczniczych, 
znowelizowanych ustawą z dnia 26 maja 2022 r., w województwie podkarpackim
Interpelacja w sprawie realizacji przepisów ustawy z 8 czerwca 2017 r. o sposobie ustalania najniższego 
wynagrodzenia zasadniczego niektórych pracowników zatrudnionych w podmiotach leczniczych, 
znowelizowanych ustawą z 26 maja 2022 r., w województwie podlaskim
Interpelacja w sprawie realizacji przepisów ustawy z 8 czerwca 2017 r. o sposobie ustalania najniższego 
wynagrodzenia zasadniczego niektórych pracowników zatrudnionych w podmiotach leczniczych, 
znowelizowanych ustawą z 26 maja 2022 r., w województwie pomorskim
Interpelacja w sprawie realizacji przepisów ustawy z 8 czerwca 2017 r. o sposobie ustalania najniższego 
wynagrodzenia zasadniczego niektórych pracowników zatrudnionych w podmiotach leczniczych, 
znowelizowanych ustawą z 26 maja 2022 r., w województwie śląskim
Interpelacja w sprawie realizacji przepisów ustawy z 8 czerwca 2017 r. o sposobie ustalania najniższego 
wynagrodzenia zasadniczego niektórych pracowników zatrudnionych w podmiotach leczniczych, 
znowelizowanych ustawą z 26 maja 2022 r., w województwie świętokrzyskim
Interpelacja w sprawie realizacji przepisów ustawy z 8 czerwca 2017 r. o sposobie ustalania najniższego 
wynagrodzenia zasadniczego niektórych pracowników zatrudnionych w podmiotach leczniczych, 
znowelizowanych ustawą z 26 maja 2022 r., w województwie warmińsko-mazurskim
Interpelacja w sprawie realizacji przepisów ustawy z 8 czerwca 2017 r. o sposobie ustalania najniższego 
wynagrodzenia zasadniczego niektórych pracowników zatrudnionych w podmiotach leczniczych, 
znowelizowanych ustawą z 26 maja 2022 r., w województwie wielkopolskim
Interpelacja w sprawie realizacji przepisów ustawy z 8 czerwca 2017 r. o sposobie ustalania najniższego 
wynagrodzenia zasadniczego niektórych pracowników zatrudnionych w podmiotach leczniczych, 
znowelizowanych ustawą z 26 maja 2022 r., w województwie zachodniopomorskim
Interpelacja w sprawie braku należytego finansowania opieki paliatywnej i hospicyjnej
Interpelacja w sprawie planowych projektów z Krajowego Planu Odbudowy (KPO) w Ministerstwie 
Zdrowia
Interpelacja w sprawie zwiększonych kosztów stałych prowadzenia szpitali przez samorządy wojewódzkie 
i powiatowe w województwie dolnośląskim
Interpelacja w sprawie zwiększonych kosztów stałych prowadzenia szpitali przez samorządy wojewódzkie 
i powiatowe w województwie kujawsko-pomorskim
Interpelacja w sprawie zwiększonych kosztów stałych prowadzenia szpitali przez samorządy wojewódzkie 
i powiatowe w województwie lubelskim
Interpelacja w sprawie zwiększonych kosztów stałych prowadzenia szpitali przez samorządy wojewódzkie 
i powiatowe w województwie lubuskim
Interpelacja w sprawie zwiększonych kosztów stałych prowadzenia szpitali przez samorządy wojewódzkie 
i powiatowe w województwie łódzkim
Interpelacja w sprawie zwiększonych kosztów stałych prowadzenia szpitali przez samorządy wojewódzkie 
i powiatowe w województwie małopolskim
Interpelacja w sprawie zwiększonych kosztów stałych prowadzenia szpitali przez samorządy wojewódzkie 
i powiatowe w województwie mazowieckim
Interpelacja w sprawie zwiększonych kosztów stałych prowadzenia szpitali przez samorządy wojewódzkie 
i powiatowe w województwie opolskim
Interpelacja w sprawie zwiększonych kosztów stałych prowadzenia szpitali przez samorządy wojewódzkie 
i powiatowe w województwie podkarpackim
Interpelacja w sprawie zwiększonych kosztów stałych prowadzenia szpitali przez samorządy wojewódzkie 
i powiatowe w województwie podlaskim
Interpelacja w sprawie zwiększonych kosztów stałych prowadzenia szpitali przez samorządy wojewódzkie 
i powiatowe w województwie pomorskim 42
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Interpelacja w sprawie zwiększonych kosztów stałych prowadzenia szpitali przez samorządy wojewódzkie 
i powiatowe w województwie śląskim
Interpelacja w sprawie zwiększonych kosztów stałych prowadzenia szpitali przez samorządy wojewódzkie 
i powiatowe w województwie świętokrzyskim
Interpelacja w sprawie zwiększonych kosztów stałych prowadzenia szpitali przez samorządy wojewódzkie 
i powiatowe w województwie warmińsko-mazurskim
Interpelacja w sprawie zwiększonych kosztów stałych prowadzenia szpitali przez samorządy wojewódzkie 
i powiatowe w województwie wielkopolskim
Interpelacja w sprawie zwiększonych kosztów stałych prowadzenia szpitali przez samorządy wojewódzkie 
i powiatowe w województwie zachodniopomorskim
Interpelacja w sprawie braku dostosowania gabinetów ginekologicznych dla niepełnosprawnych kobiet
Interpelacja w sprawie zwiększenia dostępności do refundowanych świadczeń stomatologicznych
Interpelacja w sprawie leczenia SMA i refundacji terapii genowej lekiem Zolgensma
Interpelacja w sprawie wynagrodzeń pielęgniarek i położnych
Interpelacja w sprawie niekorzystnych zmian dla pacjentów ze stomią
Interpelacja w sprawie zadłużenia szpitali i wyceny świadczeń w opiece szpitalnej
Interpelacja w sprawie dostępności leków chroniących przed skutkami promieniowania i pomocnych 
w leczeniu choroby popromiennej
Interpelacja w sprawie dodatkowego wsparcia Uniwersytetu Medycznego w Lublinie w związku 
z drastycznym wzrostem cen nośników energii
Interpelacja w sprawie przedłużenia refundacji zakupu pomp insulinowych i systemów ciągłego 
monitorowania glikemii dla osób powyżej 26. roku życia chorujących na cukrzycę typu I
Interpelacja w sprawie Narodowego Programu Leczenia Chorych na Hemofilię i Pokrewne Skazy 
Krwotoczne
Interpelacja w sprawie braku wskazań do leczenia sanatoryjnego pacjentów cierpiących na zespół Taya- 
-Sachsa
Interpelacja w sprawie finansowania opieki hospicyjnej i paliatywnej
Interpelacja w sprawie niewykorzystanych środków przez NFZ oraz zmniejszenia wpływów do NFZ
Interpelacja w sprawie braku leków w aptekach
Interpelacja w sprawie opóźnień w realizowaniu przez Narodowy Fundusz Zdrowia programu kolonoskopii 
przesiewowej
Interpelacja w sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego
Interpelacja w sprawie refundacji leku dla dzieci cierpiących na rdzeniowy zanik mięśni (SMA)
Interpelacja w sprawie braku w sprzedaży morfiny w tabletkach
Interpelacja w sprawie konieczności zwiększenia finansowania działalności wszystkich hospicjów 
w Polsce, ze szczególnym uwzględnieniem Hospicjum Cordis w Katowicach
Interpelacja w sprawie wprowadzenia w Polsce nowoczesnego leku dla chorych na zwyrodnienie plamki 
żółtej (ADM) i cukrzycowy obrzęk plamki (DME)
Interpelacja w sprawie finansowania nowych zadań Narodowego Funduszu Zdrowia w związku 
z nowelizacją ustawy o zawodach lekarza i lekarza dentysty
Interpelacja w sprawie dalszej działalności środowiskowych centrów zdrowia psychicznego, finansowanej 
obecnie z Europejskiego Funduszu Społecznego
Interpelacja w sprawie zmian w rozporządzeniu dotyczącym specjalizacji w dziedzinach mających 
zastosowanie w ochronie zdrowia
Interpelacja w sprawie pomocy rządu dla zadłużonych szpitali powiatowych

Marek Rutka 69 Interpelacja w sprawie krytycznej sytuacji w warszawskim pogotowiu ratunkowym
Interpelacja w sprawie stacjonarnego trybu nauczania oraz przeprowadzenia sesji egzaminacyjnej w tym 
samym trybie, pomimo rekordu zakażeń spowodowanych COVID-19
Interpelacja w sprawie profilaktyki oraz edukacji społeczeństwa dotyczącej chorób psychicznych
Interpelacja w sprawie leczenia nowotworu prostaty
Interpelacja w sprawie zwalczania HIV i AIDS
Interpelacja w sprawie dostępności terapii dla pacjentów z chłoniakiem z komórek płaszcza (MCL)
Interpelacja w sprawie objęcia wszystkich chorych na nocną napadową hemoglobinurię (PNH) terapią 
lekiem eculizumab oraz rawulizumab
Interpelacja w sprawie reformy psychiatrii dzieci i młodzieży
Interpelacja w sprawie właściwego ustalania wynagrodzenia osób pracujących w zawodzie psychologa 
klinicznego w placówkach systemu ochrony zdrowia
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Interpelacja w sprawie opiekunów osób starszych świadczących pomoc w miejscu zamieszkania 
podopiecznego
Interpelacja w sprawie bariery językowej pomiędzy pracownikami medycznymi a uchodźcami z Ukrainy
Interpelacja w sprawie braku opieki psychiatrycznej dla dzieci i młodzieży w województwie podlaskim, 
w tym dla uchodźców z Ukrainy
Interpelacja w sprawie udziału psychologów z Ukrainy w pracy z uchodźcami
Interpelacja w sprawie nostryfikacji dyplomów uchodźców z Ukrainy
Interpelacja w sprawie zapobiegania kryzysowi lekowemu w Polsce
Interpelacja w sprawie trwającej likwidacji oddziału wewnętrznego z pododdziałem nefrologicznym NZOZ 
Centrum Chorób Wewnętrznych EL-VITA sp. z o.o. przy ul. Związku Jaszczurczego w Elblągu
Interpelacja w sprawie sytuacji uchodźców z Ukrainy będących studentami kierunków medycznych
Interpelacja w sprawie wykorzystania nieruchomości należących do zasobów Ministerstwa Zdrowia, 
a także jednostek mu podległych, dla uchodźców z Ukrainy
Interpelacja w sprawie programów prozdrowotnych kierowanych do uchodźców z Ukrainy
Interpelacja w sprawie badań nad lekiem na COVID-19 opartym na immunoglobulinach, finansowanych 
przez Agencję Badań Medycznych
Interpelacja w sprawie niekorzystnych w obszarze polskiej ochrony zdrowia przypadków funkcjonowania 
prywatnych zagranicznych podmiotów „zarządzających”
Interpelacja w sprawie planowanego zakazu wykonywania niektórych zabiegów w gabinetach 
kosmetycznych
Interpelacja w sprawie zmian wynagrodzeń w ochronie zdrowia
Interpelacja w sprawie braku dostępu do refundacji nowoczesnej i efektywnej terapii pacjentów 
z zespołem pęcherza nadreaktywnego (OAB)
Interpelacja w sprawie świadczenia pomocy medycznej uchodźcom z Ukrainy
Interpelacja w sprawie przeprowadzonych kontroli Państwowej Inspekcji Sanitarnej w więzieniach 
i aresztach śledczych
Interpelacja w sprawie bezdusznego potraktowania przez NFZ pacjentów z przewlekłą obturacyjną 
chorobą płuc (POChP) poprzez wprowadzenie niekorzystnych stawek w finansowaniu domowej wentylacji 
mechanicznej
Interpelacja w sprawie zwolnień lekarskich wystawionych podczas teleporad w czasie trwania pandemii 
COVID-19
Interpelacja w sprawie programów przeciwdziałania cukrzycy w Polsce
Interpelacja w sprawie realizacji Programu Zapobiegania Zachowaniom Samobójczym
Interpelacja w sprawie utworzenia systemowego Skoordynowanego Planu dla Grypy
Interpelacja w sprawie środków finansowych przekazanych Fundacji 3DOM przez Ministerstwo Zdrowia
Interpelacja w sprawie rozpoczęcia refundacji grupy leków pozwalających na skuteczną terapię osób 
chorych na mukowiscydozę
Interpelacja w sprawie przeciwdziałania epidemii małpiej ospy
Interpelacja w sprawie możliwości wystąpienia kolejnej fali COVID-19 jesienią 2022 r.
Interpelacja w sprawie konieczności zmian systemowych w polskiej ochronie zdrowia
Interpelacja w sprawie jakości wody pitnej na terenie województwa lubuskiego
Interpelacja w sprawie obniżającego się poziomu dostępności usług ochrony zdrowia na terenie miasta 
Elbląga
Interpelacja w sprawie refundacji leków i sprzętu medycznego dla chorych na cukrzycę
Interpelacja w sprawie braku lekarzy rodzinnych
Interpelacja w sprawie ograniczonego merytorycznego wykorzystania środków Funduszu Medycznego do 
polepszenia systemu leczenia Polaków
Interpelacja w sprawie planowanych działań refundacyjnych uderzających w pacjentów ze stomią
Interpelacja w sprawie pogarszającej się sytuacji leczenia i bytowania polskich stomików
Interpelacja w sprawie monitorowania pandemii COVID-19 w Polsce
Interpelacja w sprawie programów przeciwdziałania zaburzeniom depresyjnym i lękom wśród 
pracowników systemu opieki zdrowotnej
Interpelacja w sprawie zwiększenia dostępności leków dermatologicznych dla dzieci i młodzieży
Interpelacja w sprawie zasad funkcjonowania Funduszu Kredytowania Studiów Medycznych
Interpelacja w sprawie zapewnienia środków pozwalających na terminową wypłatę podwyższonego 
minimalnego wynagrodzenia w ochronie zdrowia
Interpelacja w sprawie leczenia endometriozy
Interpelacja w sprawie konkursów na stanowisko dyrektora w podmiotach leczniczych 44
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Interpelacja w sprawie planowanego obniżenia poziomu wsparcia dla pacjentów ze stomią 
i powierzchownej reakcji Ministerstwa Zdrowia na parlamentarne i środowiskowe głosy sprzeciwu
Interpelacja w sprawie możliwej likwidacji Oddziału Psychiatrii Dzieci i Młodzieży Wojewódzkiego 
Zespołu Lecznictwa Psychiatrycznego w Olsztynie
Interpelacja w sprawie braku dostępności leków stosowanych w terapii cukrzycy typu 2
Interpelacja w sprawie braku paliwa energetycznego do ogrzania placówek systemu ochrony zdrowia 
wynikającego z niezrealizowania jego zakupu w odpowiedzi na apel prezesa Rady Ministrów z lipca 
2022 r. o niekupowanie węgla, bo będzie tańszy
Interpelacja w sprawie konsekwentnej poprawy skuteczności leczenia raka gruczołu krokowego
Interpelacja w sprawie dalszego funkcjonowania Narodowego Programu Chorych na Hemofilię i Pokrewne 
Skazy Krwotoczne na lata 2019-2023
Interpelacja w sprawie rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 3 czerwca 2022 r. zmieniającego 
rozporządzenie w sprawie szczegółowego zakresu danych zdarzenia medycznego przetwarzanego 
w systemie informacji oraz sposobu i terminów przekazywania tych danych do Systemu Informacji 
Medycznej
Interpelacja w sprawie „Programu opieki nad rodzinami wysokiego, dziedzicznie uwarunkowanego ryzyka 
zachorowania na nowotwory złośliwe”
Interpelacja w sprawie uniemożliwiania przez publiczne placówki systemu ochrony zdrowia realizacji 
praktyk zawodowych studentkom i studentom kierunku pielęgniarstwo
Interpelacja w sprawie konieczności poprawy realizacji zadań Funduszu Medycznego
Interpelacja w sprawie konieczności wprowadzenia zmian w leczeniu raka trzonu macicy
Interpelacja w sprawie dofinansowania terapii techniką treningu wg metody Rock Steady Boxing (RSB) 
dla osób cierpiących na chorobę Parkinsona
Interpelacja w sprawie braku refundacji leku Dexilant
Interpelacja w sprawie czasu realizacji procesu refundacyjnego
Interpelacja w sprawie braku dostępności leków na terenie Polski i związanego z tym postępującego 
wykluczenia medycznego
Interpelacja w sprawie braków kadrowych wśród lekarzy i pogarszającej się w związku z tym dostępności 
do świadczeń medycznych
Interpelacja w sprawie dalszej działalności środowiskowych centrów zdrowia psychicznego, finansowanej 
obecnie z Europejskiego Funduszu Społecznego
Interpelacja w sprawie zaangażowania państwa polskiego w projekt powstawania bionicznej trzustki, 
będącej ratunkiem dla osób chorujących na cukrzycę typu 1
Interpelacja w sprawie zmian w rozporządzeniu dotyczącym specjalizacji w dziedzinach mających 
zastosowanie w ochronie zdrowia

Marek Hok 62 Interpelacja w sprawie wysokości mandatu za brak maseczki
Interpelacja w sprawie pilotażu Krajowej Sieci Onkologicznej
Interpelacja w sprawie rządowego programu prokreacji
Interpelacja w sprawie nowelizacji ustawy o zdrowiu publicznym w zakresie specjalizacji w dziedzinie 
psychoterapii uzależnień
Interpelacja w sprawie uzyskiwania tytułu specjalisty w dziedzinach mających zastosowanie w ochronie 
zdrowia
Interpelacja w sprawie określenia współczynników korygujących dotyczących świadczeń udzielanych 
przez pracowników wykonujących zawód medyczny
Interpelacja w sprawie braku odpowiedniego wdrożenia ustawy o Funduszu Medycznym
Interpelacja w sprawie Programu Szczepień Ochronnych (PSO) na rok 2022
Interpelacja w sprawie pokrycia kosztów leczenia ukraińskich dzieci z chorobą nowotworową
Interpelacja w sprawie możliwości kontynuowania studiów medycznych w Polsce przez polskich 
studentów kształcących się dotychczas w Ukrainie na uczelniach zamkniętych w związku z trwającą 
wojną
Interpelacja w sprawie możliwości szczepienia uchodźców z Ukrainy
Interpelacja w sprawie dodatkowych dni wolnych od pracy dla honorowych dawców krwi
Interpelacja w sprawie pomocy medycznej udzielanej obywatelom Ukrainy
Interpelacja w sprawie ulgi na przejazdy kolejowe dla krwiodawców
Interpelacja w sprawie wykorzystania środków z tzw. podatku cukrowego
Interpelacja w sprawie finansowania ochrony zdrowia
Interpelacja w sprawie braku realizacji planów legislacyjnych ministra zdrowia
Interpelacja w sprawie braku stałej dostępności do leków dla pacjentów z chorobami nowotworowymi
Interpelacja w sprawie opieki psychiatrycznej dla dzieci i młodzieży w Polsce
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Interpelacja w sprawie obniżonych stawek za korzystanie z domowych respiratorów
Interpelacja w sprawie polskiego systemu opieki psychiatrycznej
Interpelacja w sprawie sytuacji związanej z rosnącą liczbą uchodźców z Ukrainy i problemem zapewnienia 
bezpieczeństwa epidemiologicznego oraz świadczeń opieki zdrowotnej w Polsce, a także zwiększenia 
całkowitego budżetu na refundację
Interpelacja w sprawie Polskiego Rejestru Onkohematologicznego oraz świadczeń na rzecz pacjentów 
z nowotworami krwi
Interpelacja w sprawie nowelizacji planu finansowego NFZ oraz środków z Funduszu Medycznego
Interpelacja w sprawie zapewnienia odpowiedniej opieki pacjentom z atopowym zapaleniem skóry (AZS)
Interpelacja w sprawie Agencji Rozwoju Szpitali
Interpelacja w sprawie problemów pacjentów powracających do leczenia przewlekłych schorzeń po 
pandemii COVID-19
Interpelacja w sprawie poprawy opieki nad pacjentami diabetologicznymi
Interpelacja w sprawie projektu ustawy o zmianie ustawy o sposobie ustalania najniższego 
wynagrodzenia zasadniczego niektórych pracowników zatrudnionych w podmiotach leczniczych z dnia 
1.04.2022 r.
Interpelacja w sprawie działań na rzecz poprawy opieki diabetologicznej oraz przeznaczenia 
odpowiednich nakładów finansowych z uwzględnieniem części wpływów z opłaty cukrowej
Interpelacja w sprawie dostępu do szczepień ochronnych przeciwko grypie dla dzieci i zwiększenia 
poziomu wyszczepialności
Interpelacja w sprawie zagwarantowania seniorom stałego dostępu do teleopieki
Interpelacja w sprawie zrównania możliwości prawnych podmiotów leczniczych i wnioskodawców 
w przypadku stwierdzonych naruszeń praw pacjentów
Interpelacja w sprawie leczenia pacjentów z nowotworami krwi wymagającymi pilnej pomocy medycznej
Interpelacja w sprawie zapewnienia bezpiecznego i stabilnego systemu dystrybucji leków
Interpelacja w sprawie możliwości realizacji Krajowego Planu Odbudowy
Interpelacja w sprawie zmian w programie opieki nad rodzinami wysokiego, dziedzicznie 
uwarunkowanego ryzyka zachorowania na nowotwory złośliwe
Interpelacja w sprawie refundacji terapii genowej lekiem Zolgensma dla dzieci chorujących na SMA
Interpelacja w sprawie dostępu do wszystkich zarejestrowanych terapii dla nieletnich pacjentów 
cierpiących na schizofrenię
Interpelacja w sprawie przeprowadzania testów na COVID-19
Interpelacja w sprawie sposobu refundacji sprzętu stomijnego oraz opieki nad pacjentami ze stomią
Interpelacja w sprawie „Programu opieki nad rodzinami wysokiego, dziedzicznie uwarunkowanego ryzyka 
zachorowania na nowotwory złośliwe”
Interpelacja w sprawie zwiększenia dostępności leków dermatologicznych dla dzieci i młodzieży
Interpelacja w sprawie stanu przygotowań do kolejnej fali zakażeń SARS-CoV-2
Interpelacja w sprawie przygotowań projektu nowelizacji ustawy o Funduszu Medycznym
Interpelacja w sprawie braku zabezpieczenia środków na podwyżki wynagrodzeń dla niektórych 
pracowników zatrudnionych w podmiotach leczniczych
Interpelacja w sprawie zmian w programie lekowym dla pacjentów chorych na nowotwory krwi
Interpelacja w sprawie wprowadzenia świadczeń kompleksowej diagnostyki i leczenia raka gruczołu 
krokowego
Interpelacja w sprawie oczekiwanych zmian w organizacji opieki dla chorych z atopowym zapaleniem 
skóry
Interpelacja w sprawie trwającego od 4 lat pilotażu sieci onkologicznej
Interpelacja w sprawie braku dostępu do leków
Interpelacja w sprawie Narodowego Programu Leczenia Chorych na Hemofilię i Pokrewne Skazy 
Krwotoczne
Interpelacja w sprawie planowanej zmiany zasad finansowania ochrony zdrowia
Interpelacja w sprawie rosnących cen farmaceutyków
Interpelacja w sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego
Interpelacja w sprawie wezwań do zwrotu pulsoksymetru, jakie otrzymują osoby, które miały jakoby 
otrzymać pulsoksymetr w ramach programu „Domowa Opieka Medyczna”, a nigdy go w rzeczywistości 
nie otrzymały, a także w sprawie trybu i kosztów zakupu tych pulsoksymetrów oraz sposobu ich 
wykorzystania
Interpelacja w sprawie dostępu do profilaktyki COVID-19
Interpelacja w sprawie sytuacji pacjentów z zaawansowanym rakiem trzustki
Interpelacja w sprawie dostępności leków w leczeniu szpiczaka plazmocytowego 46
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Interpelacja w sprawie braku dostępu do morfiny
Interpelacja w sprawie zmian w rozporządzeniu dotyczącym specjalizacji w dziedzinach mających 
zastosowanie w ochronie zdrowia
Interpelacja w sprawie obowiązku odbycia stażu na oddziałach szpitalnych przez lekarzy obcokrajowców

Monika 
Wielichowska

62 Interpelacja w sprawie refundacji terapii skojarzonej atezolizumabem z bewacyzumabem w pierwszej linii 
leczenia raka wątrobowokomórkowego
Interpelacja w sprawie zakupu lub dofinansowania zakupu nowego angiografu dla podmiotu leczniczego 
Zespół Opieki Zdrowotnej w Kłodzku
Interpelacja w sprawie braku refundacji leku Kadcyla stosowanego przy rozsianym HER2-dodatnim raku 
piersi
Interpelacja w sprawie iniekcji dożylnych/domięśniowych u dzieci w wieku 0-18 lat w domu 
pacjenta/w opiece ambulatoryjnej (w gabinecie zabiegowym)/w domu dziecka
Interpelacja w sprawie profilaktyki, diagnostyki oraz leczenia nowotworów
Interpelacja w sprawie zmiany w zakresie wyceny fizjoterapii
Interpelacja w sprawie zarobków pielęgniarek i położnych
Interpelacja w sprawie wsparcia pacjentów zmagających się z nowotworem wątrobowokomórkowym
Interpelacja w sprawie pacjentów z chłoniakiem z komórek płaszcza (MCL)
Interpelacja w sprawie rządowego programu prokreacji
Interpelacja w sprawie nowelizacji ustawy o zdrowiu publicznym w zakresie specjalizacji w dziedzinie 
psychoterapii uzależnień
Interpelacja w sprawie uzyskiwania tytułu specjalisty w dziedzinach mających zastosowanie w ochronie 
zdrowia
Interpelacja w sprawie określenia współczynników korygujących dotyczących świadczeń udzielanych 
przez pracowników wykonujących zawód medyczny
Interpelacja w sprawie zapewnienia dostępu do nowoczesnej skutecznej terapii ze środków publicznych 
chorym z opornym i nawrotowym chłoniakiem z komórek płaszcza (MCL)
Interpelacja w sprawie poprawy stanu lecznictwa stomatologicznego w Polsce
Interpelacja w sprawie pokrycia kosztów leczenia ukraińskich dzieci z chorobą nowotworową
Interpelacja w sprawie prac legislacyjnych nad regulacją zawodu kosmetologa/kosmetyczki
Interpelacja w sprawie skorygowania tabeli wzrostu wynagrodzenia dla grupy zawodowej: technik 
elektroradiolog
Interpelacja w sprawie bariery językowej pomiędzy pracownikami medycznymi a uchodźcami z Ukrainy
Interpelacja w sprawie zwrotu przez szpitale covidowych zaliczek
Interpelacja w sprawie utworzenia Oddziału Kardiochirurgii finansowanego ze środków NFZ 
w Wielospecjalistycznym Szpitalu Wojewódzkim w Gorzowie Wielkopolskim
Interpelacja w sprawie szczepień ochronnych w naszym kraju
Interpelacja w sprawie wynagrodzenia dla pracowników niemedycznych w szpitalach
Interpelacja w sprawie wynagrodzenia dla pracowników technicznych w szpitalach
Interpelacja w sprawie ustawy o zawodzie ratownika medycznego i samorządzie ratowników medycznych
Interpelacja w sprawie braku stałej dostępności do leków dla pacjentów z chorobami nowotworowymi
Interpelacja w sprawie opieki psychiatrycznej dla dzieci i młodzieży w Polsce
Interpelacja w sprawie obniżenia stawki taryf za nieinwazyjną wentylację mechaniczną realizowaną 
w warunkach domowych
Interpelacja w sprawie sytuacji związanej z rosnącą liczbą uchodźców z Ukrainy i problemem zapewnienia 
bezpieczeństwa epidemiologicznego oraz świadczeń opieki zdrowotnej w Polsce, a także zwiększenia 
całkowitego budżetu na refundację
Interpelacja w sprawie konieczności podjęcia działań w zakresie zapewnienia szczepień przeciwko grypie 
na nadchodzący sezon
Interpelacja w sprawie poprawy opieki nad pacjentami diabetologicznymi
Interpelacja w sprawie projektu ustawy o zmianie ustawy o sposobie ustalania najniższego 
wynagrodzenia zasadniczego niektórych pracowników zatrudnionych w podmiotach leczniczych 
z 1 kwietnia 2022 r.
Interpelacja w sprawie działań na rzecz poprawy opieki diabetologicznej oraz przeznaczenia 
odpowiednich nakładów finansowych z uwzględnieniem części wpływów z opłaty cukrowej
Interpelacja w sprawie dostępu do szczepień ochronnych przeciwko grypie dla dzieci i zwiększenia 
poziomu wyszczepialności
Interpelacja w sprawie obniżenia dotychczasowych wycen taryf dla pacjentów wentylowanych 
nieinwazyjnie
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Interpelacja w sprawie włączenia świadczeń realizowanych przez dzienne domy opieki medycznej do tzw. 
koszyka świadczeń gwarantowanych, finansowanych przez Narodowy Fundusz Zdrowia
Interpelacja w sprawie Funduszu Medycznego
Interpelacja w sprawie zagwarantowania seniorom stałego dostępu do teleopieki
Interpelacja w sprawie wzmocnienia świadomości społecznej na temat nowotworów krwi
Interpelacja w sprawie zabezpieczenia środków na niezbędne unowocześnienie placówek pomocy 
społecznej w perspektywie 2021–2027
Interpelacja w sprawie programu „Profilaktyka 40 Plus”
Interpelacja w sprawie dostępu do wszystkich zarejestrowanych terapii dla nieletnich pacjentów 
cierpiących na schizofrenię
Interpelacja w sprawie potrzeb polskich pacjentów cierpiących na stwardnienie rozsiane
Interpelacja w sprawie refundacji sprzętu stomijnego
Interpelacja w sprawie uwzględnienia urządzenia SIMEOX w liście wyrobów medycznych wydawanych na 
zlecenie
Interpelacja w sprawie katastrofalnej sytuacji szpitali powiatowych
Interpelacja w sprawie dostępu pacjentów onkologicznych do świadczeń w ramach RDTL
Interpelacja w sprawie zwiększenia dostępności do refundowanych świadczeń stomatologicznych
Interpelacja w sprawie objęcia refundacją leku na SMA wszystkich dzieci w Polsce
Interpelacja w sprawie przedłużenia refundacji zakupu pomp insulinowych i systemów ciągłego 
monitorowania glikemii dla osób powyżej 26. roku życia chorujących na cukrzycę typu 1
Interpelacja w sprawie Narodowego Programu Leczenia Chorych na Hemofilię i Pokrewne Skazy 
Krwotoczne
Interpelacja w sprawie braku wskazań do leczenia sanatoryjnego pacjentów cierpiących na zespół Taya- 
-Sachsa
Interpelacja w sprawie finansowania opieki hospicyjnej i paliatywnej
Interpelacja w sprawie chorych na hemofilię
Interpelacja w sprawie nietransparentnej organizacji konkursu na promocję karmienia piersią
Interpelacja w sprawie niezwykle trudnej sytuacji pacjentów z zakrzepową plamicą małopłytkową (TTP)
Interpelacja w sprawie dostępu do profilaktyki COVID-19
Interpelacja w sprawie uzupełnienia schematu leczenia refundowanego raka trzustki terapią 
irynotekanem liposomalnym
Interpelacja w sprawie wsparcia akcji społecznej Stowarzyszenia Mentalnie Równi
Interpelacja w sprawie finansowania nowych zadań Narodowego Funduszu Zdrowia w związku 
z nowelizacją ustawy o zawodach lekarza i lekarza dentysty
Interpelacja w sprawie dostępności leków w leczeniu szpiczaka plazmocytowego
Interpelacja w sprawie wprowadzenia nowoczesnych leków w terapii dla pacjentów ze szpiczakiem 
plazmocytowym

Riad Haidar 59 Interpelacja w sprawie bardzo dużej obniżki refundacji za wykonywanie testów RT-PCR
Interpelacja w sprawie refundacji terapii skojarzonej atezolizumabem z bewacyzumabem w pierwszej linii 
leczenia raka wątrobowokomórkowego
Interpelacja w sprawie profilaktyki, diagnostyki oraz leczenia nowotworów
Interpelacja w sprawie zmiany w zakresie wyceny fizjoterapii
Interpelacja w sprawie rządowego programu prokreacji
Interpelacja w sprawie pacjentów onkologicznych
Interpelacja w sprawie pacjentów chorujących na neuromyelitis optica spectrum disorder (NMOSD)
Interpelacja w sprawie nowelizacji ustawy o zdrowiu publicznym w zakresie specjalizacji w dziedzinie 
psychoterapii uzależnień
Interpelacja w sprawie braku refundacji terapii genowej leczącej wrodzoną ślepotę Lebera
Interpelacja w sprawie uzyskiwania tytułu specjalisty w dziedzinach mających zastosowanie w ochronie 
zdrowia
Interpelacja w sprawie określenia współczynników korygujących dotyczących świadczeń udzielanych 
przez pracowników wykonujących zawód medyczny
Interpelacja w sprawie zapewnienia dostępu do nowoczesnej skutecznej terapii ze środków publicznych 
chorym z opornym i nawrotowym chłoniakiem z komórek płaszcza (MCL)
Interpelacja w sprawie poprawy stanu lecznictwa stomatologicznego w Polsce
Interpelacja w sprawie pokrycia kosztów leczenia ukraińskich dzieci z chorobą nowotworową
Interpelacja w sprawie refundacji biologicznego leczenia dupilumabem atopowego zapalenia skóry 
u pacjentów poniżej 18. roku życia 48
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Interpelacja w sprawie zapewnienia bezpieczeństwa jądrowego i ochrony radiologicznej w Polsce
Interpelacja w sprawie zapewnienia uciekającym przed wojną obywatelom Ukrainy pomocy medycznej, 
szczególnie tym z chorobami nowotworowymi
Interpelacja w sprawie możliwości kontynuowania studiów medycznych w Polsce przez polskich 
studentów kształcących się dotychczas w Ukrainie na uczelniach zamkniętych w związku z trwającą 
wojną
Interpelacja w sprawie bariery językowej pomiędzy pracownikami medycznymi a uchodźcami z Ukrainy
Interpelacja w sprawie szczepień uchodźców z Ukrainy
Interpelacja w sprawie cofnięcia finansowania punktów wymazowych i testów wykrywających COVID-19
Interpelacja w sprawie szczepień ochronnych w naszym kraju
Interpelacja w sprawie refundacji leku denosumab w leczeniu powikłań kostnych w chorobach 
nowotworowych
Interpelacja w sprawie braku stałej dostępności do leków dla pacjentów z chorobami nowotworowymi
Interpelacja w sprawie opieki psychiatrycznej dla dzieci i młodzieży w Polsce
Interpelacja w sprawie obniżenia stawki taryf za nieinwazyjną wentylację mechaniczną realizowaną 
w warunkach domowych
Interpelacja w sprawie sytuacji związanej z rosnącą liczbą uchodźców z Ukrainy i problemem zapewnienia 
bezpieczeństwa epidemiologicznego oraz świadczeń opieki zdrowotnej w Polsce, a także zwiększenia 
całkowitego budżetu na refundację
Interpelacja w sprawie projektu zmian w ustawie o sposobie ustalania najniższego wynagrodzenia 
zasadniczego niektórych pracowników zatrudnionych w podmiotach leczniczych
Interpelacja w sprawie refundacji leku na rdzeniowy zanik mięśni
Interpelacja w sprawie poprawy opieki nad pacjentami diabetologicznymi
Interpelacja w sprawie projektu ustawy o zmianie ustawy o sposobie ustalania najniższego 
wynagrodzenia zasadniczego niektórych pracowników zatrudnionych w podmiotach leczniczych z dnia 
1.04.2022 r.
Interpelacja w sprawie działań na rzecz poprawy opieki diabetologicznej oraz przeznaczenia 
odpowiednich nakładów finansowych z uwzględnieniem części wpływów z opłaty cukrowej
Interpelacja w sprawie dostępu do szczepień ochronnych przeciwko grypie dla dzieci i zwiększenia 
poziomu wyszczepialności
Interpelacja w sprawie zmian w zakresie danych udostępnianych w Systemie Informacji Medycznej
Interpelacja w sprawie wysokospecjalistycznej aparatury medycznej
Interpelacja w sprawie współpłacenia za leki refundowane i ograniczenia nierówności w dostępie do nich
Interpelacja w sprawie włączenia świadczeń realizowanych przez dzienne domy opieki medycznej do tzw. 
koszyka świadczeń gwarantowanych, finansowanych przez Narodowy Fundusz Zdrowia
Interpelacja w sprawie zagwarantowania seniorom stałego dostępu do teleopieki
Interpelacja w sprawie monitorowania sytuacji zdrowotnej dzieci, biorąc pod uwagę wpływ 
zanieczyszczenia środowiska
Interpelacja w sprawie zabezpieczenia środków na niezbędne unowocześnienie placówek pomocy 
społecznej w perspektywie 2021–2027
Interpelacja w sprawie wyceny świadczenia domowej nieinwazyjnej wentylacji mechanicznej
Interpelacja w sprawie dostępu do wszystkich zarejestrowanych terapii dla nieletnich pacjentów 
cierpiących na schizofrenię
Interpelacja w sprawie dostępności leków chroniących przed skutkami promieniowania i pomocnych 
w leczeniu choroby popromiennej
Interpelacja w sprawie Narodowego Programu Leczenia Chorych na Hemofilię i Pokrewne Skazy 
Krwotoczne
Interpelacja w sprawie przyjmowania osób poniżej 18. roku życia na oddziały psychiatryczne 
przeznaczone dla osób dorosłych
Interpelacja w sprawie braku wskazań do leczenia sanatoryjnego pacjentów cierpiących na zespół Taya- 
 -Sachsa
Interpelacja w sprawie finansowania opieki hospicyjnej i paliatywnej
Interpelacja w sprawie brakujących leków w aptekach
Interpelacja w sprawie odcięcia dotacji z budżetu państwa dla NFZ
Interpelacja w sprawie programu badań przesiewowych raka jelita grubego
Interpelacja w sprawie refundacji leku dla dzieci cierpiących na rdzeniowy zanik mięśni (SMA)
Interpelacja w sprawie konkursu dotyczącego promocji karmienia piersią
Interpelacja w sprawie niezwykle trudnej sytuacji pacjentów z zakrzepową plamicą małopłytkową (TTP)
Interpelacja w sprawie trudnej sytuacji finansowej szpitali powiatowych
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Interpelacja w sprawie dostępu do profilaktyki COVID-19
Interpelacja w sprawie konieczności zwiększenia finansowania działalności wszystkich hospicjów 
w Polsce, ze szczególnym uwzględnieniem Hospicjum Cordis w Katowicach
Interpelacja w sprawie dostępności leków w leczeniu szpiczaka plazmocytowego
Interpelacja w sprawie kontynuacji po 1 stycznia 2023 r. leczenia osób zakażonych wirusem HIV
Interpelacja w sprawie obowiązku odbycia stażu na oddziałach szpitalnych przez lekarzy obcokrajowców

Rajmund 
Miller

57 Interpelacja w sprawie wzrostu cen energii elektrycznej i gazu dla placówek ochrony zdrowia

Interpelacja w sprawie zmiany w zakresie wyceny fizjoterapii
Interpelacja w sprawie pilotażu Krajowej Sieci Onkologicznej
Interpelacja w sprawie nowelizacji ustawy o zdrowiu publicznym w zakresie specjalizacji w dziedzinie 
psychoterapii uzależnień
Interpelacja w sprawie uzyskiwania tytułu specjalisty w dziedzinach mających zastosowanie w ochronie 
zdrowia
Interpelacja w sprawie określenia współczynników korygujących dotyczących świadczeń udzielanych 
przez pracowników wykonujących zawód medyczny
Interpelacja w sprawie braku odpowiedniego wdrożenia ustawy o Funduszu Medycznym
Interpelacja w sprawie Programu Szczepień Ochronnych (PSO) na rok 2022
Interpelacja w sprawie zapewnienia dostępu do nowoczesnej skutecznej terapii ze środków publicznych 
chorym z opornym i nawrotowym chłoniakiem z komórek płaszcza (MCL)
Interpelacja w sprawie pokrycia kosztów leczenia ukraińskich dzieci z chorobą nowotworową
Interpelacja w sprawie refundacji biologicznego leczenia dupilumabem atopowego zapalenia skóry 
u pacjentów poniżej 18. roku życia
Interpelacja w sprawie zapewnienia bezpieczeństwa jądrowego i ochrony radiologicznej w Polsce
Interpelacja w sprawie możliwości kontynuowania studiów medycznych w Polsce przez polskich 
studentów kształcących się dotychczas w Ukrainie na uczelniach zamkniętych w związku z trwającą 
wojną
Interpelacja w sprawie możliwości szczepienia uchodźców z Ukrainy
Interpelacja w sprawie refundacji testów w kierunku koronawirusa od 1 kwietnia 2022 r.
Interpelacja w sprawie refundacji leku denosumab w leczeniu powikłań kostnych w chorobach 
nowotworowych
Interpelacja w sprawie braku stałej dostępności do leków dla pacjentów z chorobami nowotworowymi
Interpelacja w sprawie opieki psychiatrycznej dla dzieci i młodzieży w Polsce
Interpelacja w sprawie obniżonych stawek za korzystanie z domowych respiratorów
Interpelacja w sprawie zamykania oddziałów psychiatrycznych dzieci i młodzieży lub wstrzymania przyjęć 
z uwagi na brak lekarzy psychiatrów
Interpelacja w sprawie kryzysu w psychiatrii dziecięcej w Polsce na przykładzie Wojewódzkiego Szpitala 
Psychiatrycznego im. prof. Tadeusza Bilikiewicza w Gdańsku
Interpelacja w sprawie sytuacji związanej z rosnącą liczbą uchodźców z Ukrainy i problemem zapewnienia 
bezpieczeństwa epidemiologicznego oraz świadczeń opieki zdrowotnej w Polsce, a także zwiększenia 
całkowitego budżetu na refundację
Interpelacja w sprawie przeznaczania części opłaty cukrowej na edukację i profilaktykę w zakresie 
zapobiegania cukrzycy typu 2
Interpelacja w sprawie projektu zmian w ustawie o sposobie ustalania najniższego wynagrodzenia 
zasadniczego niektórych pracowników zatrudnionych w podmiotach leczniczych
Interpelacja w sprawie projektu ustawy o zmianie ustawy o sposobie ustalania najniższego 
wynagrodzenia zasadniczego niektórych pracowników zatrudnionych w podmiotach leczniczych z dnia 
1.04.2022 r.
Interpelacja w sprawie działań na rzecz poprawy opieki diabetologicznej oraz przeznaczenia 
odpowiednich nakładów finansowych z uwzględnieniem części wpływów z opłaty cukrowej
Interpelacja w sprawie dostępu do szczepień ochronnych przeciwko grypie dla dzieci i zwiększenia 
poziomu wyszczepialności
Interpelacja w sprawie włączenia świadczeń realizowanych przez dzienne domy opieki medycznej do tzw. 
koszyka świadczeń gwarantowanych, finansowanych przez Narodowy Fundusz Zdrowia
Interpelacja w sprawie leczenia pacjentów z nowotworami krwi wymagającymi pilnej pomocy medycznej
Interpelacja w sprawie zapewnienia bezpiecznego i stabilnego systemu dystrybucji leków
Interpelacja w sprawie możliwości realizacji Krajowego Planu Odbudowy
Interpelacja w sprawie zmian w ochronie zdrowia 50
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Interpelacja w sprawie dostępu do wszystkich zarejestrowanych terapii dla nieletnich pacjentów 
cierpiących na schizofrenię
Interpelacja w sprawie przeprowadzania testów na COVID-19
Interpelacja w sprawie sposobu refundacji sprzętu stomijnego oraz opieki nad pacjentami ze stomią
Interpelacja w sprawie refundacji pasków do pomiaru INR dla dzieci po zabiegach kardiochirurgicznych
Interpelacja w sprawie „Programu opieki nad rodzinami wysokiego, dziedzicznie uwarunkowanego ryzyka 
zachorowania na nowotwory złośliwe”
Interpelacja w sprawie stanu przygotowań do kolejnej fali zakażeń SARS-CoV-2
Interpelacja w sprawie przygotowań projektu nowelizacji ustawy o Funduszu Medycznym
Interpelacja w sprawie dostępu pacjentów onkologicznych do świadczeń w ramach RDTL
Interpelacja w sprawie dostępności leków chroniących przed skutkami promieniowania i pomocnych 
w leczeniu choroby popromiennej
Interpelacja w sprawie wprowadzenia świadczeń kompleksowej diagnostyki i leczenia raka gruczołu 
krokowego
Interpelacja w sprawie oczekiwanych zmian w organizacji opieki dla chorych z atopowym zapaleniem 
skóry
Interpelacja w sprawie trwającego od 4 lat pilotażu sieci onkologicznej
Interpelacja w sprawie braku dostępu do leków
Interpelacja w sprawie Narodowego Programu Leczenia Chorych na Hemofilię i Pokrewne Skazy 
Krwotoczne
Interpelacja w sprawie planowanej zmiany zasad finansowania ochrony zdrowia
Interpelacja w sprawie rosnących cen farmaceutyków
Interpelacja w sprawie finansowania opieki hospicyjnej i paliatywnej
Interpelacja w sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego
Interpelacja w sprawie wezwań do zwrotu pulsoksymetru, jakie otrzymują osoby, które miały jakoby 
otrzymać pulsoksymetr w ramach programu „Domowa Opieka Medyczna”, a nigdy go w rzeczywistości 
nie otrzymały, a także w sprawie trybu i kosztów zakupu tych pulsoksymetrów oraz sposobu ich 
wykorzystania
Interpelacja w sprawie niezwykle trudnej sytuacji pacjentów z zakrzepową plamicą małopłytkową (TTP)
Interpelacja w sprawie dostępu do profilaktyki COVID-19
Interpelacja w sprawie sytuacji pacjentów z zaawansowanym rakiem trzustki
Interpelacja w sprawie dostępności leków w leczeniu szpiczaka plazmocytowego
Interpelacja w sprawie braku dostępu do morfiny
Interpelacja w sprawie obowiązku odbycia stażu na oddziałach szpitalnych przez lekarzy obcokrajowców

Monika Rosa 52 Interpelacja w sprawie refundacji terapii skojarzonej atezolizumabem z bewacyzumabem w pierwszej linii 
leczenia raka wątrobowokomórkowego
Interpelacja w sprawie możliwości kształcenia i sytuacji opiekunów sprawujących opiekę nad osobami 
niesamodzielnymi w domach pomocy społecznej
Interpelacja w sprawie rządowego programu prokreacji
Interpelacja w sprawie nowelizacji ustawy o zdrowiu publicznym w zakresie specjalizacji w dziedzinie 
psychoterapii uzależnień
Interpelacja w sprawie uzyskiwania tytułu specjalisty w dziedzinach mających zastosowanie w ochronie 
zdrowia
Interpelacja w sprawie określenia współczynników korygujących dotyczących świadczeń udzielanych 
przez pracowników wykonujących zawód medyczny
Interpelacja w sprawie zapewnienia dostępu do nowoczesnej skutecznej terapii ze środków publicznych 
chorym z opornym i nawrotowym chłoniakiem z komórek płaszcza (MCL)
Interpelacja w sprawie przekazywania krwi Ukrainie podczas trwania wojny
Interpelacja w sprawie poprawy stanu lecznictwa stomatologicznego w Polsce
Interpelacja w sprawie pokrycia kosztów leczenia ukraińskich dzieci z chorobą nowotworową
Interpelacja w sprawie refundacji biologicznego leczenia dupilumabem atopowego zapalenia skóry 
u pacjentów poniżej 18. roku życia
Interpelacja w sprawie pomocy dzieciom z chorobami nowotworowymi przyjeżdżającym z Ukrainy
Interpelacja w sprawie możliwości kontynuowania studiów medycznych w Polsce przez polskich 
studentów kształcących się dotychczas w Ukrainie na uczelniach zamkniętych w związku z trwającą 
wojną
Interpelacja w sprawie bariery językowej pomiędzy pracownikami medycznymi a uchodźcami z Ukrainy
Interpelacja w sprawie leczenia osób chorych na raka prostaty

49
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Interpelacja w sprawie szczepień ochronnych w naszym kraju
Interpelacja w sprawie refundacji szczepień przeciw wirusowi HPV
Interpelacja w sprawie leczenia raka jajnika
Interpelacja w sprawie masowych odejść lekarzy z pracy w szpitalach
Interpelacja w sprawie refundacji leku przyczynowego na mukowiscydozę
Interpelacja w sprawie dostępu do nowoczesnych systemów monitorowania cukrzycy
Interpelacja w sprawie refundacji leku denosumab w leczeniu powikłań kostnych w chorobach 
nowotworowych
Interpelacja w sprawie opieki psychiatrycznej dla dzieci i młodzieży w Polsce
Interpelacja w sprawie obniżenia stawki taryf za nieinwazyjną wentylację mechaniczną realizowaną 
w warunkach domowych
Interpelacja w sprawie sytuacji związanej z rosnącą liczbą uchodźców z Ukrainy i problemem zapewnienia 
bezpieczeństwa epidemiologicznego oraz świadczeń opieki zdrowotnej w Polsce, a także zwiększenia 
całkowitego budżetu na refundację
Interpelacja w sprawie projektu zmian w ustawie o sposobie ustalania najniższego wynagrodzenia 
zasadniczego niektórych pracowników zatrudnionych w podmiotach leczniczych
Interpelacja w sprawie pomocy dla rodzin z dziećmi z autyzmem
Interpelacja w sprawie projektu ustawy o zmianie ustawy o sposobie ustalania najniższego 
wynagrodzenia zasadniczego niektórych pracowników zatrudnionych w podmiotach leczniczych z dnia 
1.04.2022 r.
Interpelacja w sprawie działań na rzecz poprawy opieki diabetologicznej oraz przeznaczenia 
odpowiednich nakładów finansowych z uwzględnieniem części wpływów z opłaty cukrowej
Interpelacja w sprawie dostępu do szczepień ochronnych przeciwko grypie dla dzieci i zwiększenia 
poziomu wyszczepialności
Interpelacja w sprawie zmian w zakresie danych udostępnianych w Systemie Informacji Medycznej
Interpelacja w sprawie zabezpieczenia środków na niezbędne unowocześnienie placówek pomocy 
społecznej w perspektywie 2021–2027
Interpelacja w sprawie dostępu do wszystkich zarejestrowanych terapii dla nieletnich pacjentów 
cierpiących na schizofrenię
Interpelacja w sprawie refundacji sprzętu stomijnego
Interpelacja w sprawie wprowadzenia badań przesiewowych pod kątem adrenoleukodystrofii ALD
Interpelacja w sprawie dostępu pacjentów onkologicznych do świadczeń w ramach RDTL
Interpelacja w sprawie małpiej ospy
Interpelacja w sprawie leczenia endometriozy
Interpelacja w sprawie likwidacji oddziału psychiatrycznego dla młodzieży w Konstancinie
Interpelacja w sprawie dostępu do darmowych leków dla seniorów
Interpelacja w sprawie przystosowania gabinetów ginekologicznych dla osób z niepełnosprawnościami
Interpelacja w sprawie umiejętności zawodowych lekarzy i lekarzy dentystów
Interpelacja w sprawie przedłużenia refundacji zakupu pomp insulinowych i systemów ciągłego 
monitorowania glikemii dla osób powyżej 26. roku życia chorujących na cukrzycę typu 1
Interpelacja w sprawie Narodowego Programu Leczenia Chorych na Hemofilię i Pokrewne Skazy 
Krwotoczne
Interpelacja w sprawie braku wskazań do leczenia sanatoryjnego pacjentów cierpiących na zespół Taya- 
-Sachsa
Interpelacja w sprawie finansowania opieki hospicyjnej i paliatywnej
Interpelacja w sprawie programu badań przesiewowych w kierunku raka jelita grubego
Interpelacja w sprawie stanu refundacji leków onkologicznych
Interpelacja w sprawie zapobiegania zjawisku przemocy domowej w rodzinie
Interpelacja w sprawie fali zakażeń HIV
Interpelacja w sprawie dostępności leków w leczeniu szpiczaka plazmocytowego
Interpelacja w sprawie diagnozowania chorób piersi i raka szyjki macicy

Katarzyna 
Lubnauer

36 Interpelacja w sprawie refundacji terapii skojarzonej atezolizumabem z bewacyzumabem w pierwszej linii 
leczenia raka wątrobokomórkowego
Interpelacja w sprawie wstrzymania finansowania telefonu zaufania 116 111
Interpelacja w sprawie zmiany w zakresie wyceny fizjoterapii
Interpelacja w sprawie rządowego programu prokreacji
Interpelacja w sprawie nowelizacji ustawy o zdrowiu publicznym w zakresie specjalizacji w dziedzinie 
psychoterapii uzależnień 52
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Interpelacja w sprawie uzyskiwania tytułu specjalisty w dziedzinach mających zastosowanie w ochronie 
zdrowia
Interpelacja w sprawie określenia współczynników korygujących dotyczących świadczeń udzielanych 
przez pracowników wykonujących zawód medyczny
Interpelacja w sprawie zapewnienia dostępu do nowoczesnej skutecznej terapii ze środków publicznych 
chorym z opornym i nawrotowym chłoniakiem z komórek płaszcza (MCL)
Interpelacja w sprawie poprawy stanu lecznictwa stomatologicznego w Polsce
Interpelacja w sprawie pokrycia kosztów leczenia ukraińskich dzieci z chorobą nowotworową
Interpelacja w sprawie refundacji biologicznego leczenia dupilumabem atopowego zapalenia skóry 
u pacjentów poniżej 18. roku życia
Interpelacja w sprawie możliwości kontynuowania studiów medycznych w Polsce przez polskich 
studentów kształcących się dotychczas w Ukrainie na uczelniach zamkniętych w związku z trwającą 
wojną
Interpelacja w sprawie bariery językowej pomiędzy pracownikami medycznymi a uchodźcami z Ukrainy
Interpelacja w sprawie masowych odejść lekarzy z pracy w szpitalach
Interpelacja w sprawie opieki psychiatrycznej dla dzieci i młodzieży w Polsce
Interpelacja w sprawie obniżenia stawki taryf za nieinwazyjną wentylację mechaniczną realizowaną 
w warunkach domowych
Interpelacja w sprawie sytuacji związanej z rosnącą liczbą uchodźców z Ukrainy i problemem zapewnienia 
bezpieczeństwa epidemiologicznego oraz świadczeń opieki zdrowotnej w Polsce, a także zwiększenia 
całkowitego budżetu na refundację
Interpelacja w sprawie projektu zmian w ustawie o sposobie ustalania najniższego wynagrodzenia 
zasadniczego niektórych pracowników zatrudnionych w podmiotach leczniczych
Interpelacja w sprawie refundacji leku na rdzeniowy zanik mięśni
Interpelacja w sprawie projektu ustawy o zmianie ustawy o sposobie ustalania najniższego 
wynagrodzenia zasadniczego niektórych pracowników zatrudnionych w podmiotach leczniczych z dnia 
1.04.2022 r.
Interpelacja w sprawie działań na rzecz poprawy opieki diabetologicznej oraz przeznaczenia 
odpowiednich nakładów finansowych z uwzględnieniem części wpływów z opłaty cukrowej
Interpelacja w sprawie dostępu do szczepień ochronnych przeciwko grypie dla dzieci i zwiększenia 
poziomu wyszczepialności
Interpelacja w sprawie Funduszu Medycznego
Interpelacja w sprawie dostępu do wszystkich zarejestrowanych terapii dla nieletnich pacjentów 
cierpiących na schizofrenię
Interpelacja w sprawie dostępu pacjentów onkologicznych do świadczeń w ramach RDTL
Interpelacja w sprawie przedłużenia refundacji zakupu pomp insulinowych i systemów ciągłego 
monitorowania glikemii dla osób powyżej 26. roku życia chorujących na cukrzycę typu 1
Interpelacja w sprawie Narodowego Programu Leczenia Chorych na Hemofilię i Pokrewne Skazy 
Krwotoczne
Interpelacja w sprawie braku wskazań do leczenia sanatoryjnego pacjentów cierpiących na zespół Taya- 
-Sachsa
Interpelacja w sprawie finansowania opieki hospicyjnej i paliatywnej
Interpelacja w sprawie nietransparentnej organizacji konkursu na promocję karmienia piersią
Interpelacja w sprawie refundacji leku dla dzieci cierpiących na rdzeniowy zanik mięśni (SMA)
Interpelacja w sprawie niezwykle trudnej sytuacji pacjentów z zakrzepową plamicą małopłytkową (TTP)
Interpelacja w sprawie dostępu do profilaktyki COVID-19
Interpelacja w sprawie konieczności zwiększenia finansowania działalności wszystkich hospicjów 
w Polsce, ze szczególnym uwzględnieniem Hospicjum Cordis w Katowicach
Interpelacja w sprawie zapobiegania zjawisku przemocy domowej w rodzinie
Interpelacja w sprawie dostępności leków w leczeniu szpiczaka plazmocytowego

Marcelina 
Zawisza

31 Interpelacja w sprawie dawki przypominającej dla osób, które poprzednie dawki szczepienia przeciw 
COVID-19 otrzymały poza granicami Polski
Interpelacja w sprawie zmiany w zakresie grup wiekowych uczestniczek badań przesiewowych 
w kierunku wykrywania raka szyjki macicy
Interpelacja w sprawie szczepionek wysokoskojarzonych
Interpelacja w sprawie zachorowań na COVID-19 wśród dzieci
Interpelacja w sprawie restrykcji w związku z epidemią COVID-19 na zamkniętych oddziałach 
psychiatrycznych

51
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Interpelacja w sprawie funkcjonowania Państwowej Inspekcji Sanitarnej
Interpelacja w sprawie czasowych orzeczeń o niepełnosprawności wydawanych w nieuleczalnych 
chorobach
Interpelacja w sprawie przygotowania polskiej ochrony zdrowia na przyjęcie uchodźców i uchodźczyń 
z Ukrainy
Interpelacja w sprawie ułatwienia przedostania się do kraju pochodzenia osobom uciekającym przed 
wojną przez terytorium Polski
Interpelacja w sprawie reformy psychiatrii dzieci i młodzieży
Interpelacja w sprawie bariery językowej pomiędzy pracownikami medycznymi a uchodźcami z Ukrainy
Interpelacja w sprawie dostępu do leków dla osób w trudnej sytuacji materialnej
Interpelacja w sprawie kategorii dostępności leków z kodeiną nadużywanych w celach pozamedycznych
Interpelacja w sprawie środków menstruacyjnych w podmiotach leczniczych
Interpelacja w sprawie profilaktyki chorób zakaźnych
Interpelacja w sprawie objęcia ubezpieczeniem zdrowotnym wszystkich obywateli Polski
Interpelacja w sprawie kosztów znoszenia barier ekonomicznych w dostępie do leków
Interpelacja w sprawie zmian wynagrodzeń w ochronie zdrowia
Interpelacja w sprawie refundacji leków i wyrobów medycznych w latach 2015–2021
Interpelacja w sprawie liczebności pracowników i pracownic działalności podstawowej w ochronie 
zdrowia
Interpelacja w sprawie funkcjonalności systemu e-zdrowie
Interpelacja w sprawie środków przeznaczonych na podwyżki wynagrodzeń zawodów medycznych
Interpelacja w sprawie zakresu danych o ofiarach COVID-19
Interpelacja w sprawie zgonów ciężarnych na sepsę
Interpelacja w sprawie leczenia lekiem Zolgensma pacjentów z SMA powyżej 6. miesiąca życia 
niekwalifikujących się do leczenia w ramach programu lekowego B.102
Interpelacja w sprawie konieczności poprawy realizacji zadań Funduszu Medycznego
Interpelacja w sprawie opieki paliatywnej
Interpelacja w sprawie braku dostępności leków na terenie Polski i związanego z tym postępującego 
wykluczenia medycznego
Interpelacja w sprawie przypadków przedawkowania kofeiny wśród młodzieży
Interpelacja w sprawie dalszej działalności środowiskowych centrów zdrowia psychicznego, finansowanej 
obecnie z Europejskiego Funduszu Społecznego
Interpelacja w sprawie zaangażowania państwa polskiego w projekt powstawania bionicznej trzustki, 
będącej ratunkiem dla osób chorujących na cukrzycę typu 1

Elżbieta Gelert 22 Interpelacja w sprawie choroby NBIA
Interpelacja w sprawie chorób onkologicznych
Interpelacja w sprawie pilotażu Krajowej Sieci Onkologicznej
Interpelacja w sprawie rządowego programu prokreacji
Interpelacja w sprawie pokrycia kosztów leczenia ukraińskich dzieci z chorobą nowotworową
Interpelacja w sprawie możliwości kontynuowania studiów medycznych w Polsce przez polskich 
studentów kształcących się dotychczas w Ukrainie na uczelniach zamkniętych w związku z trwającą 
wojną
Interpelacja w sprawie bariery językowej pomiędzy pracownikami medycznymi a uchodźcami z Ukrainy
Interpelacja w sprawie braku stałej dostępności do leków dla pacjentów z chorobami nowotworowymi
Interpelacja w sprawie projektu ustawy o zmianie ustawy o sposobie ustalania najniższego 
wynagrodzenia zasadniczego niektórych pracowników zatrudnionych w podmiotach leczniczych z dnia 
1.04.2022 r.
Interpelacja w sprawie działań na rzecz poprawy opieki diabetologicznej oraz przeznaczenia 
odpowiednich nakładów finansowych z uwzględnieniem części wpływów z opłaty cukrowej
Interpelacja w sprawie dostępu do szczepień ochronnych przeciwko grypie dla dzieci i zwiększenia 
poziomu wyszczepialności
Interpelacja w sprawie włączenia świadczeń realizowanych przez dzienne domy opieki medycznej do tzw. 
koszyka świadczeń gwarantowanych, finansowanych przez Narodowy Fundusz Zdrowia
Interpelacja w sprawie zagwarantowania seniorom stałego dostępu do tele-opieki
Interpelacja w sprawie dostępu do wszystkich zarejestrowanych terapii dla nieletnich pacjentów 
cierpiących na schizofrenię
Interpelacja w sprawie „Programu opieki nad rodzinami wysokiego, dziedzicznie uwarunkowanego ryzyka 
zachorowania na nowotwory złośliwe” 54
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Interpelacja w sprawie dostępu pacjentów onkologicznych do świadczeń w ramach RDTL
Interpelacja w sprawie zwiększenia dostępności do refundowanych świadczeń stomatologicznych
Interpelacja w sprawie finansowania opieki hospicyjnej i paliatywnej
Interpelacja w sprawie wezwań do zwrotu pulsoksymetru, jakie otrzymują osoby, które miały jakoby 
otrzymać pulsoksymetr w ramach programu „Domowa Opieka Medyczna”, a nigdy go w rzeczywistości 
nie otrzymały, a także w sprawie trybu i kosztów zakupu tych pulsoksymetrów oraz sposobu ich 
wykorzystania
Interpelacja w sprawie dostępu do profilaktyki COVID-19
Interpelacja w sprawie sytuacji pacjentów z zaawansowanym rakiem trzustki
Interpelacja w sprawie dostępności leków w leczeniu szpiczaka plazmocytowego

Jan Szopiński 20 Interpelacja w sprawie wyjaśnienia rozbieżności dotyczącej taryfikacji świadczeń domowej wentylacji 
mechanicznej
Interpelacja w sprawie zwalczania HIV i AIDS
Interpelacja w sprawie propozycji zmian w systemie kształcenia opiekunów medycznych
Interpelacja w sprawie reformy psychiatrii dzieci i młodzieży
Interpelacja w sprawie opiekunów osób starszych świadczących pomoc w miejscu zamieszkania 
podopiecznego
Interpelacja w sprawie bariery językowej pomiędzy pracownikami medycznymi a uchodźcami z Ukrainy
Interpelacja w sprawie sytuacji uchodźców z Ukrainy będących studentami kierunków medycznych
Interpelacja w sprawie zmian wynagrodzeń w ochronie zdrowia
Interpelacja w sprawie celowego wykorzystania środków finansowych pochodzących z opłaty cukrowej
Interpelacja w sprawie projektu likwidacji oddziałów specjalistycznych w Szpitalach Uniwersyteckich nr 
1 i nr 2 w Bydgoszczy oraz zamiaru zmniejszenia zakresu realizacji usług medycznych świadczonych przez 
te szpitale na rzecz mieszkańców Bydgoszczy i województwa kujawsko-pomorskiego
Interpelacja w sprawie podjęcia przez Ministerstwo Zdrowia działań zmierzających do rozwiązania 
problemów finansowych Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. dr. J. Bednarza 
w Świeciu
Interpelacja w sprawie nadal niewystarczających działań Ministerstwa Zdrowia dotyczących poprawy 
funkcjonowania systemu wczesnego wykrywania nowotworów złośliwych u kobiet
Interpelacja w sprawie prowadzenia refundowanych badań w kierunku stężenia witaminy D
Interpelacja w sprawie za niskiej wyceny świadczeń zdrowotnych dla szpitali powiatowych 
w województwie kujawsko-pomorskim
Interpelacja w sprawie kondycji systemu ochrony zdrowia w województwie kujawsko-pomorskim
Interpelacja w sprawie dalszego finansowania leczenia chorych na hemofilię i pokrewne skazy 
krwotoczne z budżetu Ministerstwa Zdrowia
Interpelacja w sprawie zwiększenia wyceny świadczeń medycznych do poziomu odpowiadającego realnie 
ponoszonym kosztom
Interpelacja w sprawie konieczności poprawy realizacji zadań Funduszu Medycznego
Interpelacja w sprawie braku dostępności leków na terenie Polski i związanego z tym postępującego 
wykluczenia medycznego
Interpelacja w sprawie zaangażowania państwa polskiego w projekt powstawania bionicznej trzustki, 
będącej ratunkiem dla osób chorujących na cukrzycę typu 1

Anna 
Dąbrowska- 
-Banaszek

14 Interpelacja w sprawie oznaczania stężenia witaminy D3

Interpelacja w sprawie refundacji kosztów leczenia pacjentów z cukrzycą typu 1 za pomocą osobistej 
pompy insulinowej
Interpelacja w sprawie ochrony patentowej produktów farmaceutycznych oraz przewlekłości postępowań 
sądowych
Interpelacja w sprawie planowanych zmian w ustawie o krwiodawstwie i krwiolecznictwie
Interpelacja w sprawie refundacji leku na amyloidozę
Interpelacja w sprawie Narodowego Programu Leczenia Chorych na Hemofilię i Pokrewne Skazy 
Krwotoczne
Interpelacja w sprawie działań na rzecz osób z niepełnosprawnościami i seniorów w kontekście 
przewidywanej fali COVID-19 jesienią
Interpelacja w sprawie opieki hospicyjnej
Interpelacja w sprawie leczenia pacjentów z przewlekłą niewydolnością nerek
Interpelacja w sprawie realizacji Narodowego Programu Leczenia Chorych na Hemofilię i Pokrewne Skazy 
Krwotoczne w 2023 r.
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Interpelacja w sprawie suplementów diety
Interpelacja w sprawie refundacji wyrobów medycznych dla pacjentów stomijnych
Interpelacja w sprawie dodatkowych zajęć w szkole dla dzieci z wadą postawy
Interpelacja w sprawie bezpieczeństwa lekowego w Polsce

Zdzisław 
Wolski

12 Interpelacja w sprawie zwalczania HIV i AIDS

Interpelacja w sprawie reformy psychiatrii dzieci i młodzieży
Interpelacja w sprawie pokrycia kosztów leczenia ukraińskich dzieci z chorobą nowotworową
Interpelacja w sprawie opiekunów osób starszych świadczących pomoc w miejscu zamieszkania 
podopiecznego
Interpelacja w sprawie bariery językowej pomiędzy pracownikami medycznymi a uchodźcami z Ukrainy
Interpelacja w sprawie zwolnień lekarskich wystawionych podczas teleporad w czasie trwania pandemii 
COVID-19
Interpelacja w sprawie celowego wykorzystania środków finansowych pochodzących z opłaty cukrowej
Interpelacja w sprawie utworzenia systemowego Skoordynowanego Planu dla Grypy
Interpelacja w sprawie uniemożliwiania przez publiczne placówki systemu ochrony zdrowia realizacji 
praktyk zawodowych studentkom i studentom kierunku pielęgniarstwo
Interpelacja w sprawie konieczności poprawy realizacji zadań Funduszu Medycznego
Interpelacja w sprawie braku dostępności leków na terenie Polski i związanego z tym postępującego 
wykluczenia medycznego
Interpelacja w sprawie zaangażowania państwa polskiego w projekt powstawania bionicznej trzustki, 
będącej ratunkiem dla osób chorujących na cukrzycę typu 1

Patryk Wicher 10 Interpelacja w sprawie SMS-owego systemu informowania honorowych dawców krwi o wykorzystaniu 
oddanej krwi
Interpelacja w sprawie stanu przygotowań rejestru chorych na hemofilię
Interpelacja w sprawie planowanych zmian w ustawie o krwiodawstwie i krwiolecznictwie
Interpelacja w sprawie refundacji terapii lekowej dla chorych na nocną napadową hemoglobinurię
Interpelacja w sprawie refundacji leku na amyloidozę
Interpelacja w sprawie rozliczania warunków hospitalizacji w grupach: Choroby zapalne jelit
Interpelacja w sprawie zapewnienia leczenia pacjentom borykającym się z chorobą nerek
Interpelacja w sprawie refundacji wyrobów medycznych dla pacjentów stomijnych
Interpelacja w sprawie przyszłości Narodowego Programu Leczenia Chorych na Hemofilię i Pokrewne 
Skazy Krwotoczne
Interpelacja w sprawie leczenia pacjentów z przewlekłą chorobą nerek

Marta Golbik 8 Interpelacja w sprawie wzrostu cen energii elektrycznej i gazu dla placówek ochrony zdrowia
Interpelacja w sprawie zapewnienia dostępu do nowoczesnej skutecznej terapii ze środków publicznych 
chorym z opornym i nawrotowym chłoniakiem z komórek płaszcza (MCL)
Interpelacja w sprawie wdrożenia programu bezpłatnych szczepień przeciwko HPV
Interpelacja w sprawie dostępu pacjentów onkologicznych do świadczeń w ramach RDTL
Interpelacja w sprawie zwiększenia dostępności do refundowanych świadczeń stomatologicznych
Interpelacja w sprawie finansowania opieki hospicyjnej i paliatywnej
Interpelacja w sprawie trudnej sytuacji finansowej szpitali powiatowych
Interpelacja w sprawie dostępu do profilaktyki COVID-19

Tadeusz 
Chrzan

7 Interpelacja w sprawie oznaczania stężenia witaminy D3

Interpelacja w sprawie ochrony patentowej produktów farmaceutycznych oraz przewlekłości postępowań 
sądowych
Interpelacja w sprawie stanu przygotowań rejestru chorych na hemofilię
Interpelacja w sprawie refundacji leku na amyloidozę
Interpelacja w sprawie rozliczania warunków hospitalizacji w grupach: Choroby zapalne jelit
Interpelacja w sprawie zwiększenia refundacji medycznych środków pomocniczych
Interpelacja w sprawie refundacji wyrobów medycznych dla pacjentów stomijnych

Barbara Dziuk 6 Interpelacja w sprawie stanu przygotowań rejestru chorych na hemofilię
Interpelacja w sprawie refundacji leku na amyloidozę
Interpelacja w sprawie sytuacji pacjentów chorych na ostrą białaczkę szpikową (AML) 56
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Interpelacja w sprawie dokonania zmiany norm zatrudnienia pielęgniarek zawartych w załączniku nr 3  
do rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 22 listopada 2013 r. w sprawie świadczeń gwarantowanych 
z zakresu leczenia szpitalnego dotyczących rehabilitacji leczniczej stacjonarnej
Interpelacja w sprawie zwiększenia refundacji medycznych środków pomocniczych
Interpelacja w sprawie refundacji wyrobów medycznych dla pacjentów stomijnych

Elżbieta 
Płonka

6 Interpelacja w sprawie programu opieki nad rodzinami dziedzicznie uwarunkowanego ryzyka 
zachorowania na raka piersi i jajnika
Interpelacja w sprawie stanu przygotowań rejestru chorych na hemofilię
Interpelacja w sprawie refundacji terapii lekowej dla chorych na nocną napadową hemoglobinurię
Interpelacja w sprawie sytuacji pacjentów chorych na ostrą białaczkę szpikową (AML)
Interpelacja w sprawie dokonania zmiany norm zatrudnienia pielęgniarek zawartych w załączniku nr 3  
do rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 22 listopada 2013 r. w sprawie świadczeń gwarantowanych 
z zakresu leczenia szpitalnego dotyczących rehabilitacji leczniczej stacjonarnej
Interpelacja w sprawie włączenia dietetyków do systemu ochrony zdrowia

Jerzy Hardie- 
-Douglas

5 Interpelacja w sprawie pokrycia kosztów leczenia ukraińskich dzieci z chorobą nowotworową

Interpelacja w sprawie sytuacji związanej z rosnącą liczbą uchodźców z Ukrainy i problemem zapewnienia 
bezpieczeństwa epidemiologicznego oraz świadczeń opieki zdrowotnej w Polsce, a także zwiększenia 
całkowitego budżetu na refundację
Interpelacja w sprawie projektu zmian w ustawie o sposobie ustalania najniższego wynagrodzenia 
zasadniczego niektórych pracowników zatrudnionych w podmiotach leczniczych
Interpelacja w sprawie dostępu do profilaktyki COVID-19
Interpelacja w sprawie dostępności leków w leczeniu szpiczaka plazmocytowego

Władysław 
Kosiniak- 
-Kamysz

5 Interpelacja w sprawie działań wspierających Koalicję Hepatologiczną zrzeszającą organizacje grupujące 
pacjentów cierpiących na nowotwór wątrobowokomórkowy

Interpelacja w sprawie działań na rzecz stabilizacji systemu zabiegów rehabilitacyjnych jako koniecznego 
ogniwa w pionie ochrony zdrowia
Interpelacja w sprawie możliwości podwyższenia wynagrodzenia pracowników technicznych polskich 
szpitali, w tym zwłaszcza techników aparatury medycznej
Interpelacja w sprawie aneksów do umów z oddziałami wojewódzkimi Narodowego Funduszu Zdrowia
Interpelacja w sprawie form docenienia honorowych dawców krwi

Violetta 
Porowska

5 Interpelacja w sprawie SMS-owego systemu informowania honorowych dawców krwi o wykorzystaniu 
oddanej krwi
Interpelacja w sprawie stanu przygotowań rejestru chorych na hemofilię
Interpelacja w sprawie planowanych zmian w ustawie o krwiodawstwie i krwiolecznictwie
Interpelacja w sprawie refundacji leku na amyloidozę
Interpelacja w sprawie rozliczania warunków hospitalizacji w grupach: Choroby zapalne jelit

Katarzyna 
Sójka

5 Interpelacja w sprawie SMS-owego systemu informowania honorowych dawców krwi o wykorzystaniu 
oddanej krwi
Interpelacja w sprawie stanu przygotowań rejestru chorych na hemofilię
Interpelacja w sprawie refundacji terapii lekowej dla chorych na nocną napadową hemoglobinurię
Interpelacja w sprawie refundacji leku na amyloidozę
Interpelacja w sprawie rozliczania warunków hospitalizacji w grupach: Choroby zapalne jelit

Fryderyk 
Kapinos

4 Interpelacja w sprawie ochrony patentowej produktów farmaceutycznych oraz przewlekłości postępowań 
sądowych
Interpelacja w sprawie stanu przygotowań rejestru chorych na hemofilię
Interpelacja w sprawie refundacji leku na amyloidozę
Interpelacja w sprawie rozliczania warunków hospitalizacji w grupach: Choroby zapalne jelit

Dariusz 
Klimczak

4 Interpelacja w sprawie badań przesiewowych pod kątem zaburzenia ze spektrum autyzmu podczas 
bilansu dwulatka
Interpelacja w sprawie klauzuli no fault
Interpelacja w sprawie Funduszu Medycznego
Interpelacja w sprawie procedur związanych z uzyskiwaniem prawa wykonywania zawodu lekarza 
stomatologa w kontekście zagubienia dokumentów przez Ministerstwo Zdrowia

Radosław 
Lubczyk

4 Interpelacja w sprawie badań przesiewowych pod kątem zaburzenia ze spektrum autyzmu podczas 
bilansu dwulatka
Interpelacja w sprawie pokrycia kosztów leczenia ukraińskich dzieci z chorobą nowotworową
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Interpelacja w sprawie zarządzenia nr 172.2022 dyrektora Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie 
dotyczącego wypłacenia ustawowej podwyżki wynagrodzeń
Interpelacja w sprawie opublikowania aktu delegowanego wprowadzającego zakaz stosowania aromatów 
charakterystycznych na wyroby nowatorskie

Dominika 
Chorosińska

1 Interpelacja w sprawie umożliwienia małoletnim pacjentom z ciężkim przebiegiem atopowego zapalenia 
skóry skorzystania z nowoczesnej terapii w postaci leczenia biologicznego refundowanym lekiem 
o nazwie dupilumab

Małgorzata 
Janowska

1 Interpelacja w sprawie interpretacji przepisów ustawy z dnia 8 czerwca 2017 r. o sposobie ustalania 
najniższego wynagrodzenia zasadniczego niektórych pracowników zatrudnionych w podmiotach 
leczniczych

Anna Kwiecień 1 Interpelacja w sprawie konieczności zwiększenia nakładów na ochronę zdrowia, ze szczególnym 
uwzględnieniem placówek stomatologicznych w województwie mazowieckim

Wojciech  
Maksymowicz

1 Interpelacja w sprawie bariery językowej pomiędzy pracownikami medycznymi a uchodźcami z Ukrainy

Paweł Rychlik 1 Interpelacja w sprawie zmian w ustawie o zawodzie farmaceuty
Józefa 
Szczurek- 
-Żelazko

1 Interpelacja w sprawie zwiększenia refundacji medycznych środków pomocniczych

Tabela 3. Lista posłów i tematyka wysłanych przez nich zapytań

Imię 
i nazwisko

Liczba 
zapytań

Tytuł zapytania

Riad Haidar 2 Zapytanie w sprawie rozstrzygnięcia konkursu na stanowisko dyrektora Regionalnego Centrum Krwi 
i Krwiolecznictwa w Lublinie
Zapytanie w sprawie zmian wprowadzonych przez Ministerstwo Zdrowia do programu lekowego 
„Leczenie raka nerki”

Rajmund 
Miller

2 Zapytanie w sprawie rozstrzygnięcia konkursu na stanowisko dyrektora Regionalnego Centrum Krwi 
i Krwiolecznictwa w Lublinie
Zapytanie w sprawie przywrócenia do stałej działalności podstacji zespołu ratownictwa medycznego 
w Wąsoszu

Monika Rosa 2 Zapytanie w sprawie zmian wprowadzonych przez Ministerstwo Zdrowia do programu lekowego 
„Leczenie raka nerki”
Zapytanie w sprawie rządowego programu kompleksowej ochrony zdrowia prokreacyjnego w Polsce

Marta Golbik 1 Zapytanie w sprawie wykorzystania chłodni innych niż szpitalne do przechowywania zwłok ofiar 
pandemii

Czesław Hoc 1 Zapytanie w sprawie zmian w projekcie rozporządzenia Ministra Zdrowia zmieniającego rozporządzenie 
w sprawie wykazu wyrobów medycznych wydawanych na zlecenie, które niepokoją i dyskryminują 
pacjentów ze stomią

Marek Hok 1 Zapytanie w sprawie przywrócenia do stałej działalności podstacji zespołu ratownictwa medycznego 
w Wąsoszu

Katarzyna 
Lubnauer

1 Zapytanie w sprawie rozstrzygnięcia konkursu na stanowisko dyrektora Regionalnego Centrum Krwi 
i Krwiolecznictwa w Lublinie

Monika 
Wielichowska

1 Zapytanie w sprawie zmian wprowadzonych przez Ministerstwo Zdrowia do programu lekowego 
„Leczenie raka nerki”

Marcelina 
Zawisza

1 Zapytanie w sprawie wyjaśnień składanych przez pracowników sanepidu


